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	 Kamu yönetiminde şeffaflık, hesap verebilirlik ve etkin kaynak 
kullanımı ilkeleri doğrultusunda yürürlüğe giren 5018 sayılı Kamu Mali 
Yönetimi ve Kontrol Kanunu, kamu idarelerinde stratejik planlama 
ve performans esaslı yönetim anlayışını kurumsallaştırmıştır. Bu 
çerçevede, Bartın İl Özel İdaresi de yürüttüğü tüm faaliyetleri 
mali disiplin, saydamlık ve sorumluluk ilkeleri doğrultusunda 
gerçekleştirmektedir.
	 2025 yılı, aynı zamanda 2025-2029 Stratejik Plan 
dönemimizin ilk uygulama yılıdır. Yeni Stratejik Planımız; ilimizin 
ihtiyaçları ile üst politika belgelerini bütünleştiren, kaynak tahsisinde 
önceliklendirmeyi esas alan ve performans ölçümünü merkeze 
koyan bir anlayışla hazırlanmıştır.
	 Bartın İl Özel İdaresi, 2025 yılında da stratejik yönetim 
anlayışı doğrultusunda; özellikle eğitim altyapısı ve kırsal altyapının 
güçlendirilmesi, güvenli ulaşım ağının geliştirilmesi, içme suyu ve 
kanalizasyon yatırımlarının artırılması, afet risklerinin azaltılması ve 
iklim değişikliğine uyum çalışmaları konularına öncelik vermiştir. Artan 
doğal afet riskleri karşısında dirençli yerleşim alanları oluşturmak, 
taşkın ve heyelan risklerini azaltmak, çevresel sürdürülebilirliği 
sağlamak ve kırsal kalkınmayı desteklemek temel hedeflerimiz 
arasında yer almıştır.
	 Köylerimizin yaşam standartlarını yükseltmeye yönelik yol, 
içme suyu, tarımsal üretim destekleri ve çevre yatırımları kararlılıkla 
sürdürülmüş; kamu kaynakları etkin, ekonomik ve verimli bir şekilde 
kullanılmıştır.
	 2025 Yılı Faaliyet Raporu; yıl içerisinde gerçekleştirilen 
yatırım ve hizmetlerin performans göstergeleri çerçevesinde 
değerlendirilmesini içermekte olup mali saydamlık ve hesap 
verme sorumluluğunun bir gereği olarak kamuoyunun bilgisine 
sunulmaktadır. Bu rapor, yalnızca bir hesap verme belgesi değil, aynı 
zamanda gelecek dönem çalışmalarımıza ışık tutacak önemli bir 
yönetim aracıdır.
	 Bu vesileyle, Bartın’ımıza hizmet yolunda özveriyle çalışan 
başta İl Genel Meclisi Başkanı ve üyelerine, İl Encümeni üyelerine, 
Kaymakamlarımıza, kamu kurum ve kuruluşlarımıza ve Bartın İl Özel 
İdaresi personeline teşekkür ediyor; ilimizin sürdürülebilir kalkınma 
hedefleri doğrultusunda birlikte yürüttüğümüz hizmetlerin artarak 
devam etmesini temenni ediyorum.
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Halkımızın beklentilerini karşılamak için; 
Şeffaf, Ulaşılabilir, Katılımcı, Çevreye 
Duyarlı, İnsan Odaklı, Tarafsız, Gelişimci, 
Hesap Verebilir, Aktif Hemşehricilik ve 
Yenilikçi olarak belirlediğimiz ilkelerimiz 
doğrultusunda özverili bir şekilde 
çalışmaktır.

İlimizin; kültür, turizm, çevre, 
sağlık, sosyal hizmetler, tarım, 
içme suyu, alt yapı, imar, iskan, 
gençlik ve spor, ulaşım ve eğitim 
alanlarında fiziki, sosyal ve 
ekonomik gelişimini sağlamak.

MİSYONUMUZ

Güvenilir,  yaşanabilir ve bölgesinde 
lider bir Bartın.

VİZYONUMUZ

KALİTE  POLİTİKAMIZ



98

Bartın İl Özel İdaresi 2025   Faaliyet Raporu

B - YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR

İl Özel İdaresinin görevleri 5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanununun 6. maddesinde düzenlenmiştir.

	 a) Gençlik ve Spor, sağlık, tarım, sanayi ve ticaret; Belediye sınırları il sınırı olan Büyükşehir Belediyeleri 
hariç ilin çevre düzeni plânı, bayındırlık ve iskân, toprağın korunması, erozyonun önlenmesi, kültür, sanat, 
turizm, sosyal hizmet ve yardımlar, yoksullara mikro kredi verilmesi, çocuk yuvaları ve yetiştirme yurtları; 
ilk ve orta öğretim kurumlarının arsa temini, binalarının yapım, bakım ve onarımı ile diğer ihtiyaçlarının 
karşılanmasına ilişkin hizmetleri il sınırları içinde,

	 b) İmar, yol, su, kanalizasyon, katı atık, çevre, acil yardım ve kurtarma (...)(1); orman köylerinin 
desteklenmesi, ağaçlandırma, park ve bahçe tesisine ilişkin hizmetleri belediye sınırları dışında,

	 c) (Ek:24/12/2020-7261/32 md.) Bisiklet yollarının ve şeritlerinin, bisiklet ve elektrikli skuter park ve 
şarj istasyonlarının, yaya yollarının ve gürültü bariyerlerinin planlanması, projelendirilmesi, yapımı, bakımı ve 
onarımıyla ilgili işleri,

yapmakla görevli ve yetkilidir. 

(Ek fıkra: 16/11/2022-7421/15 md.) İl özel idaresi; il sınırları içinde mabetler, kültür ve tabiat varlıkları, tarihî 
doku ve kent tarihi bakımından önem taşıyan mekânlar ile cemevlerinin yapım, bakım ve onarımını yapabilir.

(Ek fıkra: 3/7/2005-5393/85 md.; Değişik ikinci fıkra: 24/7/2008-5793/42 md.) Bakanlıklar ve diğer merkezi 
idare kuruluşları; yapım, bakım ve onarım işleri, devlet ve il yolları, içme suyu, sulama suyu, kanalizasyon, 
enerji nakil hattı, sağlık, eğitim, kültür, turizm, çevre, imar, bayındırlık, iskan, gençlik ve spor gibi hizmetlere 
ilişkin yatırımlar ile bakanlıklar ve diğer merkezi idare kuruluşlarının görev alanına giren diğer yatırımları, 
kendi bütçelerinde bu hizmetler için ayrılan ödenekleri il özel idarelerine aktarmak suretiyle gerçekleştirebilir. 
Aktarma işlemi ilgili bakanın onayıyla yapılır ve bu ödenekler tahsis amacı dışında kullanılamaz. İş, il özel 
idaresinin tabii olduğu usul ve esaslara göre sonuçlandırılır. İl özel idareleri de bütçe imkanları ölçüsünde 
bu yatırımlara kendi bütçesinden ödenek aktarabilir. Bu fıkraya göre, bakanlıklar ve diğer merkezi idare 
kuruluşları tarafından aktarılacak ödenekler ile gerçekleştirilecek yatırımlar, birinci fıkrada öngörülen görev 
alanı sınırlamasına tabi olmaksızın bütün il sınırları içinde yapılabilir. (Ek cümle: 6/4/2011-6225/1 md.) Bu fıkra 
kapsamında belirli bir projenin gerçekleştirilmesi amacıyla il özel idaresine aktarıldığı halde, aktarıldığı mali 
yılı takip eden yıl sonuna kadar tahsis edildiği proje için kullanılamayacağı anlaşılan ödenekler, ilgili Bakanın 
onayı ile bu fıkra kapsamında değerlendirilmek ve başka bir projede kullanılmak üzere aynı veya başka bir il 
özel idaresine veya ilgili mevzuatı çerçevesinde kullanılmak üzere Toplu Konut İdaresine aktarılabilir.

(Ek fıkra: 1/7/2006-5538/26 md.; Değişik üçüncü fıkra: 24/10/2011-KHK-661/61 md.) Kamu kurum ve 
kuruluşlarının 5/1/1961 tarihli ve 237 sayılı Taşıt Kanunu kapsamındaki araçlarının alımı, işletilmesi, bakım ve 
onarımı ile bürolarının ihtiyaçları; kamu konutlarının yapım, bakım, işletme ve onarımı ile emniyet hizmetlerinin 
gerektirdiği teçhizat alımıyla ilgili harcamalar il özel idaresi bütçesinden karşılanabilir.

İl çevre düzeni plânı; valinin koordinasyonunda, büyükşehirlerde büyükşehir belediyeleri, diğer illerde il 
belediyesi ve il özel idaresi ile birlikte yapılır. İl çevre düzeni plânı belediye meclisi ile il genel meclisi tarafından 
onaylanır. (Ek cümle: 1/7/2006-5538/26 md.) Belediye sınırları il sınırı olan Büyükşehir Belediyelerinde il 
çevre düzeni planı ilgili büyükşehir belediyeleri tarafından yapılır veya yaptırılır ve doğrudan belediye meclisi 
tarafından onaylanır.

Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, il özel idaresinin malî durumu, hizmetin ivediliği ve verildiği 
yerin gelişmişlik düzeyi dikkate alınarak belirlenir.

İl özel idaresi hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur. Hizmet sunumunda 
engelli, yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun yöntemler uygulanır.
Hizmetlerin diğer mahallî idareler ve kamu kuruluşları arasında bütünlük ve uyum içinde yürütülmesine 
yönelik koordinasyon o ilin valisi tarafından sağlanır.

4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu ile Sanayi ve Teknoloji Bakanlığına ve organize sanayi 
bölgelerine tanınan yetki ve sorumluluklar bu Kanun kapsamı dışındadır.

İl özel idaresinin yetkileri ve imtiyazları

Madde 7- İl özel idaresinin yetkileri ve imtiyazları şunlardır:

a) Kanunlarla verilen görev ve hizmetleri yerine getirebilmek için her türlü faaliyette bulunmak, gerçek ve 
tüzel kişilerin faaliyetleri için kanunlarda belirtilen izin ve ruhsatları vermek ve denetlemek.

b) Kanunların il özel idaresine verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, emir vermek, yasak koymak 
ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek.

c) Hizmetlerin yürütülmesi amacıyla, taşınır ve taşınmaz malları almak, satmak, kiralamak veya kiraya 
vermek, takas etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis etmek.



1110

Bartın İl Özel İdaresi 2025   Faaliyet Raporu

HİZMET ALANLARIMIZ

Gençl�k 
ve 

Spor

Sağlık Tarım

Sanay� 
ve 

T�caret

Kültür 
ve 

Tur�zm

Sosyal 
H�zmetler 

ve 
Yardımlaşma

Eğ�t�m

İmar
Yol 
ve 

Ulaşım

Çevre

Afet 
ve 

Ac�l Durum

Genel
H�zmetler

d) Borç almak ve bağış kabul etmek.

e) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan ve miktarı yirmibeşmilyar Türk Lirasına kadar olan dava konusu 
uyuşmazlıkların anlaşmayla tasfiyesine karar vermek.

f) Özel kanunları gereğince il özel idaresine ait vergi, resim ve harçların tarh, tahakkuk ve tahsilini yapmak.

g) Belediye sınırları dışındaki gayri sıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence yerlerine ruhsat 
vermek ve denetlemek.(Ek cümle: 6/3/2007-5594/4 md.) Ancak, sivil hava ulaşımına açık havaalanları 
bünyesinde yer alan tüm tesislere işyeri açma ve çalışma ruhsatı dahil her türlü ruhsat, Sivil Havacılık 
Genel Müdürlüğü tarafından verilir. Bu konuya ilişkin usûl  ve esaslar Sivil Havacılık Genel Müdürlüğünce 
hazırlanacak bir yönetmelikle düzenlenir.

h) (Ek: 4/4/2015-6645/83 md.) Belediye sınırları dışında, yapı ruhsatı veya yapı kullanma izni hangi idare 
tarafından verilmiş olursa olsun, hizmete sunulacak olan asansörlerin tescilini yapmak, ilgili teknik mevzuat 
çerçevesinde yıllık periyodik kontrollerini yapmak ya da yetkilendirilmiş muayene kuruluşları aracılığıyla 
yaptırmak, gerekli hâllerde asansörleri hizmet dışı bırakmak. Bu bent uyarınca asansörlerin yıllık periyodik 
kontrolünü yapabilecek il özel idareleri ile yetkilendirilmiş muayene kuruluşlarının sahip olması gereken 
koşullar, yıllık periyodik kontrol esasları ile yıllık periyodik kontrol ücretleri Vilayetler Hizmet Birliği, Türk 
Mühendis ve Mimar Odaları Birliği ve Türk Standardları Enstitüsü temsilcilerinin de yer alacağı bir komisyon 
tarafından belirlenir. Konuya ilişkin düzenlemeler, komisyon kararları doğrultusunda Bilim, Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı tarafından yapılır.

İl özel idaresi, hizmetleri ile ilgili olarak, halkın görüş ve düşüncelerini belirlemek amacıyla kamuoyu yoklaması 
ve araştırması yapabilir.

İl özel idaresinin mallarına karşı suç işleyenler Devlet malına karşı suç işlemiş sayılır. (Ek cümle: 1/7/2006-
5538/26 md.) 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 75 inci maddesi hükümleri il özel idaresi taşınmazları 
hakkında da uygulanır.

İl özel idaresinin proje karşılığı borçlanma yoluyla elde edilen gelirleri, vergi, resim ve harçları, şartlı bağışlar ve 
kamu hizmetlerinde fiilen kullanılan malları haczedilemez.

(Ek: 4/4/2015-6645/83 md.) Birinci fıkranın (h) bendinde düzenlenen yetkinin usulüne uygun kullanılmaması 
sonucu oluşacak yaralanma ve ölüm olaylarından dolayı, ilgili il özel idaresi yetkilileri 5237 sayılı Türk Ceza 
Kanunu hükümlerine göre sorumludur.
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C-İDAREYE İLİŞKİN BİLGİLER

Tarihçe

İl özel idareleri, 1864 yılında çıkarılan Teşkil-i Vilayet Nizamnamesine göre illerin kuruluşu ile ortaya çıkmış, 
ilk kez 1864 yılında Tuna vilayeti için çıkarılan Vilayet Nizamnamesinde il özel idarelerine yer verilmiştir. Bu 
Nizamname, sonradan bütün iller için geliştirilmiştir. 

İl özel idareleri, 1913 tarihli “İdare-i Umumiye-i Vilayet Kanunu Muvakkatı” ile kurulmuş ve bu Kanunun adı, 
16.05.1987 gün ve 3360 sayılı Kanun ile “İl Özel İdaresi Kanunu” olarak değiştirilmiştir. Zaman içinde bazı 
maddelerinde değişiklikler olan bu Kanun, bir asra yakın uygulanmıştır. 
 
İl özel idareleri, Anayasanın 127.  maddesi kapsamında 04.03.2005 tarihinde yayımlanarak yürürlüğe giren 
5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanunu hükümlerine göre görev yapmaktadır. İl özel idareleri, il halkının mahalli 
müşterek nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak üzere kurulan ve karar organı seçmenleri tarafından seçilerek 
oluşturulan, idari ve mali açıdan özerk, kamu tüzel kişiliğine sahip kuruluşlardır.

1. Fiziksel Yapı

Merkez İlçede bulunan ana hizmet binamızda;

•	 Valilik Makamı
•	 Genel Sekreterlik
•	 Genel Sekreter Yardımcısı
•	 İl Genel Meclisi
•	 İl Encümeni
•	 İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü
•	 Hukuk Müşavirliği
•	 Yazı İşleri Müdürlüğü
•	 Yatırım ve İnşaat Müdürlüğü
•	 İşletme ve İştirakler Müdürlüğü
•	 Mali Hizmetler Müdürlüğü
•	 Sağlık İşleri Müdürlüğü
•	 Destek Hizmetleri Müdürlüğü
•	 İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğü
•	 Plan ve Proje Müdürlüğü
•	 Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü
•	 Su ve Kanal Hizmetleri Müdürlüğü

Akçamescit Çaybükü yerleşkemizde;

•	 Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü
•	 Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü
•	 Su ve Kanal Hizmetleri Büroları
•	 Toprak ve Su Analiz Laboratuvarı
•	 Doktor Odası
•	 Sendika Bürosu
•	 Personel Çalışma Ofisleri
•	 Güneş Enerjisi Santrali
•	 Beton ve Beton Parke Üretim Santrali
•	 Asfalt Plenti
•	 Atölyeler
•	 Sağlık İşleri Ambarı
•	 Yedek Parça Ambarı
•	 Yemekhane
•	 Akaryakıt Ambarı
•	 Değerlendirme Ambarı
•	 Kalorifer Dairesi
•	 Lastikhane
•	 Su ve Kanal Hizmetleri Malzeme Ambarı yer almaktadır.
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2. Teşkilat Yapısı 3. Kaynak ve Varlıklar

Bilgisayar

Yazıcı

Tablet Bilgisayar

Döküman Tarayıcı

Güvenlik Duvarı (UTM)

Projeksiyon Cihazı

Switch

Router Access Point

Fotokopi Makinesi

Sunucu Bilgisayar

Faks Cihazı
Kesintisiz Güç Kaynağı (UPS)
Geniş Formatlı Plotter Yazıcı

GPS Cihazı

Yedekleme Ünitesi (NAS)

İş İstasyonu Bilgisayarı

Lazer Metre

Jeodezik GPS (CORS)

CORS RTK Özellikli Tablet

Toplam

142

79

3

5

5

2

16

16

12

7

2

4

2

2

1

1

1

2

2

304

3.1. Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar

Donanım Listesi Adet

--------İl Genel Meclisi
Vali

Genel Sekreter

Genel Sekreter 
Yardımcısı Hukuk Müşaviri Sivil Savunma

Uzmanı

İlçe Özel İdare Müdürlükleri
(Amasra, Kurucaşile, Ulus)

İmar ve Kentsel İyileştirme 
Müdürlüğü Sağlık İşleri Müdürlüğü

Su ve Kanal Hizmetleri 
Müdürlüğü Mali Hizmetleri Müdürlüğü

Yol ve Ulaşım Hizmetleri 
Müdürlüğü

Ruhsat ve Denetim 
Hizmetleri Müdürlüğü

Tarımsal Hizmetler 
Müdürlüğü

İnsan Kaynakları ve Eğitim 
Müdürlüğü

Plan ve Proje Müdürlüğü Destek Hizmetleri 
Müdürlüğü

Yatırım ve İnşaat 
Müdürlüğü

İşletme ve İştirakler 
Müdürlüğü

Yazı İşleri Müdürlüğü

İl Encümeni
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3.2. Hizmet Araçları ve İş Makinaları

Model Yılı Ortalaması 2009 Olan Toplam 136 Adet Hizmet Aracımız ve Yardımcı 
Ekipmanımız Bulunmaktadır.

Makinenin Cinsi Toplam Grup 
Toplamı

Model Yılı 
Ortalaması

Grup 
Ortalaması

Binek Araç
Binek Otomobil (Sedan) 9

10 2010 %7
Binek Otomobil (Station Wagon) 1

Kamyonet

Pikap-Çift Kabin (4X4) 11

16 2013 %12
Pikap-Çift Kabin (4X2) 1

Açık Kasa Kamyonet 3

Kamyonet (Akaryakıt Tankeri) 1

Kamyon 

0 - 10 Tonluk Damperli Kamyon 2

18 2007 %13
10 - 20 Tonluk Damperli Kamyon 14

10 - 20 Tonluk Kasalı Kamyon 1

Açık Kasa Kamyon (3.8 Ton) 1

İş Makineleri

Greyder 8

34 2007 %25

Lastik Tekerlekli Kazıcı-Yükleyici (Bekoloder) 8

Lastik Tekerlekli Yükleyici (Loder) 5

Paletli Ekskavatör 2

Dozer 1

Toprak Silindiri (Tek Tamburlu Vibrasyonlu) 3

Asfalt Silindiri (Çift Tamburlu Vibrasyonlu) 2

Asfalt Yama Silindiri (Çift Tamburlu) 2

Asfalt Finişeri (Finisher) 1

Forklift 2

Makinenin Cinsi Toplam Grup 
Toplamı

Model Yılı 
Ortalaması

Grup 
Ortalaması

Diğer Araçlar

Araç Nakil Kamyonu (Özel Amaçlı-Rampalı) 1

38 2009 %28

Çekici (Tır) 2

Asfalt Tankeri (Yarı Römork) 1

Yarı Römork (Açık Kasa)-Treyler 3

Çöp Kamyonu 9

Arazöz-Su Tankeri (Kamyon) 8

Akaryakıt Tankeri (Kamyonet) 1

Transmikser (Kamyon) 1

Vidanjör (Kamyon) 1

Asfalt Distribütörü (Kamyon) 2

Yol Bakım Tamir Aracı (Özel Amaçlı) (Robot) 3

Kombine Yol Satıh Kaplama Aracı (Kamyon) 2

Kombine Kanal Açma ve Temizleme Aracı 1

Kapalı Kasa Panelvan (Kamyon) 1

Cenaze Aracı (Özel Amaçlı) 1

Yol Çizim İşaretleme Aracı (Özel Amaçlı) 1

Tamir Bakım Aracı (Özel Amaçlı) 1

Traktör 2

ATV 1

Hava Araçları Drone-İHA 1 1 2019 %1

Deniz Araçları

Zodiak Bot 1

7 2018 %5Jet-Ski 4

İnsan Cankurtaran Robotu 2

Yardımcı 
Ekipmanları Jeneratör 8 8 2005 %6

Toplu
Taşıma Araçları

Otobüs (Büyük) 1

4 2014 %3
Minibüs 1

Otobüs (Küçük)-Midibüs 1

Otobüs (Küçük) 1
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4.2. Personelin Hizmet Sınıflarına Göre Dağılımı

4.1. Personel Durumu

4. İnsan Kaynakları3.3. Taşınmaz Varlıklar

Toplam

Arsa

Bahçe

Tarla

Diğer

Lojman (8 Bina)

Okul

Konaklama Tesisi 

Hizmet Binası

Pilon Yeri

Gayrimenkullar

82

30

2

8

2

28

8

2

1

1

Merkez

13

2

6

1

1

3

Amasra

10

6

1

2

1

Ulus

6

1

3

2

Kurucaşile

111

38

2

15

3

33

13

2

4

1

TOPLAM
Statü Erkek Kadın

Memur 45 17

İşçi 16 4

Toplam 61 21

Memur ve işçi statüsündeki personelimizin cinsiyet bazında dağılımı tablo ve grafikte gösterilmiştir.

Memur ve işçi statüsündeki personelimizin hizmet sınıflarına göre dağılımı tablo ve grafikte gösterilmiştir.

Genel İdari 
Hizmetler

Teknik 
Hizmetler 

Avukatlık 
Hizmetleri

Sağlık 
Hizmetleri

Yardımcı 
Hizmetler

İşçi

26 33 1 1 1 20

%26

%74

Erkek

Kadın

%25

%1
%40

%1

%32

Genel İdar� H�zmetler
Sağlık H�zmetler�

Tekn�k H�zmetler
Yardımcı H�zmetler

%1

Avukatlık H�zmetler�

İşç�
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4.5. Personelin Öğrenim Durumuna Göre Dağılımı

4.6. Personelin Yaş Durumuna Göre Dağılımı

4.3. Personelin Unvanlarına Göre Dağılımı

Genel Sekreter 0

Genel Sekreter Yardımcısı 1

Birim Müdürü 10

Şef 3

Ayniyat Saymanı 3

Uzman 3

VHKİ 2

Sivil Savunma Uzmanı 1

Memur 2

Şoför 1

Makine Mühendisi 3

İnşaat Mühendisi 4

Ziraat Mühendisi 2

Jeoloji Mühendisi 2

Orman Mühendisi 2

Harita Mühendisi 1

Elektrik-Elektronik Mühendisi 1

Çevre Mühendisi 1

Peyzaj Mimarı 1

Endüstri Mühendisi 1

Metalurji ve Malz. Mühendisi 1

Dekoratör 1

Elektrik Teknikeri 3

İnşaat Teknikeri 2

Harita Teknikeri 2

Makine Teknikeri 1

Programcı 4

Elektrik Teknisyeni 1

Hizmetli 1

Hemşire 1

İşçi 20

Avukat 1

4.4. Hizmet Süresine Göre Personel Dağılımı 

Genel İdari Hizmetler Sınıfı Teknik Hizmetler Sınıfı

Yardımcı Hizmetler Sınıfı

Sağlık Hizmetleri Sınıfı

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı

Memur ve işçi statüsündeki personelimizin hizmet süresine göre dağılımı tablo ve grafikte gösterilmiştir.

Memur ve işçi statüsündeki personelimizin unvanlarına göre dağılımı tablolarda gösterilmiştir.

%35

%35

%16

0 - 10 Yıl

11 - 20 Yıl
21 - 25 Yıl

25 Yıl Üzer�

%14

Statü Yüksek Lisans Lisans Ön Lisans Lise İlköğretim

Memur 12 35 11 4 0

İşçi 1 4 3 8 4

Toplam 13 39 14 12 4

Yüksek L�sans
L�sans

Ön L�sans
L�se
İlköğret�m

%16

%15

%5

%17

%47

Memur ve işçi statüsündeki personelimizin eğitim durumları dağılımı tablo ve grafikte gösterilmiştir.

Memur ve işçi statüsündeki personelimizin yaşlarına göre dağılımı tablo ve grafikte gösterilmiştir.

Statü 0-10 Yıl 11-20 Yıl 21-25 Yıl 25 Yıl Üstü

Memur 13 24 3 22

İşçi 0 5 8 7

Toplam 13 29 11 29

Statü 18-25 Yaş 26-40 Yaş 41-55 Yaş 55 Yaş Üstü

Memur 0 17 30 15

İşçi 0 1 14 5

Toplam 0 18 44 20

%24

%54

%22

% 0

18-25 Yaş
26-40 Yaş
41-55 Yaş

55 Üzer�
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4.7. Bartın İl Özel İdaresi Personel A.Ş.

İdaremiz birimlerinde 168 daimi, 27 geçici işçi olmak üzere toplam 195 personel görev yapmaktadır.  

Cinsiyete Göre Dağılımı

KADIN ERKEK

32 163

Hizmet Süreleri

0 – 5 Yıl 6 – 10 Yıl 11 – 20 Yıl 21 ve Üzeri
87 82 26 0

Eğitim Durumu

LİSANS ÖNLİSANS ORTAÖĞRETİM İLKÖĞRETİM
17 25 77 76

Yaş Dağılımı

55 Yaş ve Üzeri 41–55 Yaş 26-40 Yaş 18-25 Yaş
6 88 95 6

Personel Dağılımı

Daimi İşçi
Cankurtaran
(Geçici İşçi)

Temizlik Görevlisi
(Geçici İşçi)

TOPLAM

168 13 14 195

İş Makinesi Operatörü 31 Muhasebeci 4

İş Makinesi Sürücü Operatörü 34 Aşçı 4

Usta 29 Şoför 4

Cankurtaran 13 Aşçı Yardımcısı 3

Temizlik Görevlisi 15 Usta Yardımcısı 3

Katı Atık Toplama İşçisi 14 Formen 2

Büro Görevlisi 8 Garson 2

Tekniker 7 Sanat Tarihçisi 2

Beden İşçisi 5 Kaloriferci 1

Bina ve Mal Bakıcısı 5 Mimar 1

Mühendis 7 Biyolog 1

Personel Unvan Dağılımı

4.8. Mevcut Personel Kadro Durumu

Toplam Personel Sayısı 277’dir.

216 olan memur norm kadro sayımızdan ihdas edilen 142 memur kadromuzda 62 memur, 
105 olan işçi norm kadro sayımızdan ihdas edilen 94 kadromuzda çalışan 20 işçimiz bulunmaktadır.

Memur
  Personel 

62

İşç�  
  Personel 

20

Personel A.Ş.

195



GENÇLİK VE SPOR 
HİZMETLERİ
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5. SUNULAN HİZMETLER

5.1. GENÇLIK VE SPOR HIZMETLERI

Sağlıklı yaşamı geliştirmek ve spor faaliyetlerini desteklemek amacıyla spor tesislerinin yapımları 
gerçekleştirilmektedir.
Ayrıca mevcut spor tesislerinin bakım ve onarımları ile tesislere malzeme yardımı yapılmaktadır.

5.1.1. Spor Malzemeleri Alımı Proje Bedeli

Proje Bedeli

208.800,00 ₺

619.947,40 ₺

Gençlik ve Spor Müdürlüğünün yürüttüğü sportif faaliyetlerin daha etkin ve sürdürülebilir şekilde 
gerçekleştirilmesini sağlamak, spor altyapısının fiziki kapasitesini güçlendirmek ve farklı branşlarda 
faaliyet gösteren sporcuların ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla; koşu bandı ve eliptik bisiklet gibi kondisyon 
ekipmanları, müsabaka oku ve ok ucu gibi branş bazlı spor malzemeleri, yüzücü spor malzemeleri ile forma, 
şort, tozluk, eşofman takımı, yağmurluk ve kaban gibi spor giyim ürünleri temin edilmiştir.  

Spor faaliyetlerinin sahada kesintisiz yürütülebilmesi ve lojistik ihtiyaçların karşılanması amacıyla araç 
kiralama hizmeti alımı gerçekleştirilmiştir.

5.1.2. Araç Kiralama
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Çakırkadı Köyü

EllibaşKöyü

Özbaşı Köyü

Kurtköy Köyü

Akağaç  Köyü

Ustaoğlu Köyü

  Bakraçboz  Köyü

Ağa Köyü

5.1.3. Spor Toto Teşkilat Başkanlığı ile Ortak Projelerimiz

İdaremiz ile Spor Toto Teşkilat Başkanlığı arasında imzalanan protokol kapsamında; kırsal yerleşimlerde spor 
altyapısının geliştirilmesi, gençlerin ve çocukların sportif faaliyetlere erişiminin artırılması ve sağlıklı yaşam 
alışkanlıklarının desteklenmesi amacıyla, 10 adet köye 24x44 metre ebatlarında ve FIFA standartlarında 
sentetik çim yüzeyli futbol sahası yapımı gerçekleştirilmiştir.

Proje Bedeli

1
2

24.171.000,00 ₺

 Çanakçılar Köyü

   İlyasgeçidi  Köyü
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5.2. SAĞLIK HİZMETLERİ

Sağlıklı bireyler ve toplum hedefine ulaşabilmek adına İl Sağlık Müdürlüğü ile koordineli olarak sağlık 
tesislerinin yapımı, bakım ve onarımları ile araç, gereç ve malzeme alımı yapılmaktadır.

Karahüseyinli Köyü Sağlık Evinin fiziki koşullarını iyileştirmek, sağlık hizmetlerinin daha güvenli, sağlıklı ve 
etkin bir ortamda sunulmasını sağlamak, vatandaşlarımızın temel sağlık hizmetlerine erişimini kolaylaştırmak 
ve hizmet kalitesini artırmak amacıyla Karahüseyinli Köyü Sağlık Evi Onarım İşi gerçekleştirilmiştir.

Kemer Aile Sağlığı Merkezi bahçesine 93 
metrekare inşaat alanına sahip 112 Acil Sağlık 
Hizmetleri İstasyonu inşaatı başlamıştır. 

5.2.1. Karahüseyinli Köyü Sağlık Evi Onarımı Proje Bedeli
219.600,00 ₺

SAĞLIK 
HİZMETLERİ

5.2.2. Kemer 112 Acil Sağlık Hizmetleri İstasyonu Yapımı Proje Bedeli
5.507.113,20 ₺

ÖNCESİ SONRASI



TARIM
HİZMETLERİ
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5.3. TARIM HİZMETLERİ

Halkımızın hem gelir kaynağı olarak hem de gıda ihtiyaçlarını uygun şekilde karşılaması bakımından tarımsal 
tesislerin yapım, bakım ve onarımı ile araç, gereç ve malzeme alımı, toprak analizi yapılması, organik 
tarımın yaygınlaştırılması, meyveciliğin geliştirilmesi, kaliteli kaba yem açığının giderilmesi, hayvancılığın 
geliştirilmesi gibi faaliyetlerle üreticiler desteklenmektedir.

5.3.1. Tarımsal ve Hayvansal Üretimi Destekleme Projesi Proje Bedeli

700.643,00 ₺
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İlimizde tarım ve hayvancılığın geliştirilmesi amacıyla hayata geçirilen bu proje kapsamında, üreticilerin 
verimliliğini artırmaya yönelik önemli bir destek sağlanmıştır. Bu doğrultuda, toplam 312 torba silajlık mısır 
tohumu temin edilerek üreticilerimize dağıtılmış, tarımsal üretimin sürdürülebilirliği desteklenmiştir.

5.3.2. IFAD Kapsamında Tarım Arazilerine Yol Yapımı Proje Bedeli

7.180.070,82 ₺

İl Tarım ve Orman Müdürlüğü iş birliğinde yürütülen IFAD (Uluslararası Tarımsal Kalkınma Fonu) projesi 
kapsamında, ilimiz Merkez ve Ulus ilçelerine bağlı köylerde tarım arazilerine ulaşımı sağlayan yolların 
standartlarının yükseltilmesi hedeflenmiştir. Bu kapsamda Merkez ilçeye bağlı Karainler, Epçiler ve Sipahiler 
köyleri ile Ulus ilçesine bağlı Kirsinler ve Aşağı Köy’de toplam 4,91 km tarım yolu yapım işi tamamlanmıştır. 
Proje ile birlikte tarım arazilerine ulaşım kolaylaştırılmış, üretim maliyetleri düşürülmüş ve tarımsal faaliyetlerin 
daha verimli yürütülmesi sağlanmıştır.
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İdaremiz bünyesinde faaliyet gösteren Toprak ve Su Analiz Laboratuvarı aracılığıyla, vatandaşlarımızın 
daha bilinçli ve doğru gübreleme yapmalarını sağlamak amacıyla, laboratuvar cihazlarının kalibrasyonları 
yapılmış ve analiz kapasitesini artırmak üzere spektrofotometre cihazı temin edilmiştir. 2025 yılında Tarım 
ve Orman Bakanlığı tarafından gerçekleştirilen yeterlilik testleri sonucunda, laboratuvarımız toprakta kireç 
tayini analizi alanında 50 laboratuvar arasında birinci olmuştur. Ayrıca 2025 yılı içerisinde 45 adet toprak 
örneğinde toplam 315 adet analiz gerçekleştirilerek üreticilerimize bilimsel ve güvenilir analiz hizmeti 
sunulmuştur.

5.3.3. Toprak Analiz Laboratuvarı Proje Bedeli
185.000,00  ₺

4545 ADET TOPRAK ÖRNEĞİNDE

315315 ADET ANALİZ

Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından yürütülen Kahverengi Kokarca ile Mücadele Projesi kapsamında, 
zararlıyla etkin mücadele sağlanması amacıyla 6.000 adet tuzak, 6.000 adet feromon ve 1.240 litre 
biyosidal ürün temin edilerek İl Tarım ve Orman Müdürlüğüne teslim edilmiştir. Bu çalışmalarla, özellikle 
fındık ve kestane başta olmak üzere tarımsal ürünlerde meydana gelebilecek verim ve kalite kayıplarının 
önlenmesi hedeflenmiştir.

5.3.4. Kahverengi Kokarca ile Mücadele Projesi Proje Bedeli
3.357.531,25 ₺

60006000  TUZAK 60006000  FEROMON 12401240  BİYOSİDAL
ADET ADET LİTRE
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Köylerimizde yaşayan çiftçilerimizin ekili tarım arazilerine (fındık, mısır, buğday, yonca vb.) ulaşımını sağlayan 
tarımsal amaçlı yolların bakım ve onarım çalışmaları kapsamında 7 köyde toplam 4,2 km tarım yolu bakım 
ve onarımdan geçirilmiştir.

5.3.5. Tarımsal Amaçlı Yolların Bakım ve Onarımı Proje Bedeli
200.000,00  ₺

SANAYİ VE TİCARET 
HİZMETLERİ
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5.4. SANAYİ VE TİCARET HİZMETLERİ
İdaremiz, ilimizdeki ticari faaliyetlerin mesleki yeterliliğe sahip kişilerce mevzuat çerçevesinde yürütülmesini 
sağlamak amacıyla işyeri açma ve çalışma ruhsatları vermektedir.  Bu firmaların faaliyetlerinin denetlenmesi 
ile Organize Sanayi Bölgemizde verilen ruhsat harç bedellerinin tahsil işlemleri yapılmaktadır.

İştiraki olduğumuz Bartın 1. Organize Sanayi Bölgesi Müdürlüğü tarafından verilen işyeri açma ve çalışma 
ruhsatlarına ilişkin alınması gereken harç bedellerinin tahsilatı gerçekleştirilmiştir.

5.4.1. Organize Sanayi Bölgesi (OSB) İşlemleri Tahsilat Tutarı
56.665,10 ₺

5.4.2. İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatları

01.01.2025 – 31.12.2025 tarihleri arasında, görev ve sorumluluk alanımız kapsamında merkez ilçe 
sınırları içerisinde bulunan toplam 5 adet işyerine İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı düzenlenmiştir. Ayrıca, 
faaliyetlerine son veren işyeri sahipleri ile yasal mirasçılarının dilekçelerine istinaden 5 adet işyerinin ruhsatı 
iptal edilmiştir. Oluşturulan komisyonlar tarafından, 2025 yılı Aralık ayı sonu itibarıyla ruhsat verilen 5 adet 
işyerinin denetim ve kontrolleri gerçekleştirilmiş olup işyerlerinin ilgili mevzuat hükümlerine uygunluğu 
sağlanmıştır. Ayrıca Maden ve Petrol İşleri Genel Müdürlüğü tarafından izin verilen maden ocaklarında 
MAPEG bildirim yazıları doğrultusunda 15 adet denetim yapılmıştır.

Mevcut İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsat Sayıları

İl İlçe GSM 
Maden

GSM 1, 2, 3 
Sınıf

Sıhhi 
Müessese

Umuma Açık 
Müessese Toplam

Bartın

Merkez 35 95 306 323 759

Amasra 7 5 33 60 105

Kurucaşile 2 23 51 29 105

Ulus 2 19 100 137 258

Genel Toplam 46 142 490 449 1227
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1227 1227 RUHSAT   15 MADEN OCAĞI DENETİMİ
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3213 sayılı Maden Kanunu 
kapsamında, il sınırları içerisinde 
faaliyet gösteren maden 
işletmelerinden kira ve işletme 
bedelleri ile birlikte %25 oranında 
devlet hakkı payı İdaremizce 
tahsil edilmektedir. Bu kapsamda, 
2025 yılı içerisinde yürütülen 
madencilik faaliyetlerinden 
toplam 7.571.460,18 ₺ gelir elde 
edilmiştir.

5.4.3. Madenlerden Alınan 
Devlet Katkı Payı
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HiZMETLERiHiZMETLERi
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5.5. KÜLTÜR VE TURIZM HIZMETLERI

İlimizde kültür ve turizmin geliştirilmesi amacıyla tarihi ve kültürel yapıların bakım ve onarımı, milli ve kültürel 
organizasyonlar ile ilimizin tanıtımı için fuarlara katılımla ilgili iş ve işlemler yapılmaktadır.

İlimizde kutlanan Millî Bayramlar ile “15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü” etkinliklerinin düzenli, güvenli 
ve etkin bir şekilde gerçekleştirilmesini sağlamak amacıyla; vinç kiralama, afiş baskısı, sahne kurulumu, ses 
ve ışık sistemi temini, LED ekran kurulumu ile canlı yayın hizmet alımları yapılmıştır.

5.5.1. 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü Etkinlikleri Proje Bedeli
736.554,00 ₺

ZAFERİN ADI TÜRKİYEZAFERİN ADI TÜRKİYE
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Sosyal ve kültürel amaçlı ortak kullanım alanı olarak hizmete açılan Millet Konağı, iki katlı olup toplam sekiz 
odadan oluşmaktadır.

Üst katta; iki adet konuk odası, bir adet araştırma ve yayın odası ile bir adet kütüphane yer almakta; alt katta 
ise iki adet el sanatları atölye odası, bir adet toplantı ve sunum odası ile bir adet kafeterya bulunmaktadır.

Vatandaşlarımız Millet Konağı’ndan aktif olarak yararlanmakta; öğrencilerimiz ise araştırma ve yayın odası 
ile kütüphane alanlarını kullanarak ders çalışma ve akademik araştırma faaliyetlerini sürdürmektedir.

Bunun yanı sıra muhtarlar, esnaflar, girişimci kadınlar, el sanatları kursiyerleri ile Halk Eğitim Merkezi, Valilik 
ve diğer müdürlükler tarafından düzenlenen söyleşi, panel ve benzeri sosyal ve kültürel etkinlikler Millet 
Konağı bünyesinde gerçekleştirilmektedir.

Vatandaşlarımızın mesleki ve sosyal gelişimlerine katkı sağlamak amacıyla, Millet Konağı’nda Halk Eğitim 
Merkezi Müdürlüğü iş birliğiyle çeşitli kurs programları düzenlenmektedir. Bu kapsamda tel kırma, nakış, 
takı ve iğne oyası kursları, 50 kursiyerin katılımıyla hafta içi ve cumartesi günleri devam etmektedir.

Millet Konağı, öğrenciler için güvenli ve sessiz bir çalışma ortamı sunmakta; öğrenciler internet araştırmaları 
yapmakta ve kütüphane ortamında ders çalışma imkânı bulmaktadır.

5.5.3. Millet Konağı5.5.2. Yarınım İçin Yanımda Ol Programı Proje Tutarı
36.000,00 ₺

İlimizde faaliyet gösteren Otizmli ve Özel Gereksimli Bireyler Eğitim Yaşam Derneği tarafından, 10 Temmuz 
2025 tarihinde PRODES kapsamında yürütülen “Yarınım İçin Yanımda Ol” projesi çerçevesinde; özel 
gereksinimli bireylerin sosyal, kültürel ve tarih bilincini geliştirmeye yönelik gerçekleştirilen TBMM ve 
Anıtkabir ziyaretleri için sürücülü araç kiralama hizmeti temin edilmiştir.
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5.6. SOSYAL HİZMETLER VE YARDIMLAŞMA HİZMETLERİ

Dezavantajlı kişi ve grupların hayat standartlarını artırmalarına yardımcı olmak ve sosyal yaşama katılmalarını 
sağlamak amacıyla erişebilirlikle ilgili çalışmalar yapılmaktadır.  Ayrıca İlimiz genelindeki şehit mezarlarının 
yapım, bakım ve onarımları ile çevre düzenlemeleri gerçekleştirilmektedir.

İlimizde yaşayan dezavantajlı vatandaşlarımızın hareket kabiliyetlerini artırmak, günlük yaşamlarını daha 
bağımsız sürdürebilmelerine katkı sağlamak ve sosyal yaşama katılımlarını desteklemek amacıyla 15 
adet akülü ve 3 adet manuel olmak üzere toplam 18 adet tekerlekli sandalye temin edilerek ihtiyaç sahibi 
vatandaşlarımıza dağıtımı gerçekleştirilmiştir.

5.6.1. Akülü ve Manuel Tekerlekli Engelli Sandalye Alımı Proje Bedeli
395.235,00 ₺
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1818  TEKERLEKLİ SANDALYE

5.6.2. Şehit Mezarları Yapım, Bakım ve Onarım İşleri Proje Bedeli
286.160,00₺

Şehitlerimizin hatıralarının yaşatılması, mezar alanlarının düzenli, bakımlı ve ziyaret edilebilir durumda tutulması 
amacıyla yürütülen çalışmalar kapsamında; Kurucaşile ilçesi Elvanlar köyü Şehit Turan AKSU, Merkez ilçeye 
bağlı Köyyeri köyü Şehit Süleyman ÇARK ve Ulus ilçesi Ballıcak köyü Şehit Ali TOPAL’ın mezarları yeniden 
yapılmış; Ulus ilçesi Elmacık köyü Şehit Musa AYTAR ile Ulus Merkez Şehit Erdoğan TAŞKIN’ın mezarlarının 
bakım ve onarım çalışmaları gerçekleştirilmiştir.



EĞİTİM HİZMETLERİ
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5.7. EĞİTİM HİZMETLERİ

Eğitim kalitesininin artırılması amacıyla okulların yapım, bakım ve onarımları yapılmakta, eğitim ve öğretim 
faaliyetlerinin yerine getirilmesinde ihtiyaç duyulan araç, gereç ve malzemelerin temini sağlanmaktadır.

5.7.1. Deprem Güçlendirme Çalışmaları Proje Bedeli
185.823.754,24 ₺
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Eğitim yapılarının depreme karşı dayanıklılığını artırmak, öğrencilerimizin ve eğitim personelinin can 
güvenliğini sağlamak ve güvenli eğitim ortamları oluşturmak amacıyla il genelindeki okullarda deprem 
güçlendirme çalışmaları yürütülmüş ve bu kapsamda belirlenen eğitim kurumlarında güçlendirme imalatları 
gerçekleştirilmiştir.

DEPREM GÜÇLENDİRME ÇALIŞMASI BİTENLER

Davut Fırıncıoğlu Anadolu Lisesi Deprem Güçlendirme İşi     

Davut Fırıncıoğlu Anadolu Lisesi Deprem Güçlendirme İşi İkmal İnşaatı 

Amasra Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Uygulama Oteli Deprem Güçlendirme İşi  

Sütlüce İlkokulu Deprem Güçlendirme ve Onarım İşi

Kıranpazarı İlk ve Ortaokulu Deprem Güçlendirme ve Onarım İşi

Ulus-Hasandede İlkokulu ve Spor Salonu Deprem Güçlendirme ve Onarım İşi

Ulus-Şehit Musa AYTAR Meslek ve Teknik Lisesi Deprem Güçlendirme İşi

DEPREM GÜÇLENDİRME PROJESİ BİTENLER

Şehit Necdet YBO Okul Binası

Şehit Necdet YBO Yurt Binası

Kumluca Atatürk YBO Spor Salonu

Kumluca Atatürk YBO Okul Binası

Bartın Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi E Blok

Turgut Işık Spor Lisesi

Mehmet Akif Ersoy Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

7 ADET

7 ADET
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5.7.2. Temel Eğitim ve Orta Öğretim Okulları Büyük Onarım İşleri Proje Bedeli
29.797.083,52 ₺
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İlimizde eğitim kalitesini artırmak ve eğitim kurumlarında fiziki standartları yükseltmek amacıyla Milli Eğitim 
Müdürlüğünün planladığı Temel Eğitim ve Ortaöğretim Okulları Büyük Onarım İşleri tamamlanmış olup, bu 
kapsamında il genelinde 33 adet eğitim kurumunda büyük onarım çalışmaları gerçekleştirilmiştir.

33 OKULDA BÜYÜK ONARIM
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5.7.3. Temel Eğitim Okulları Küçük Onarımları Proje Bedeli
8.419.934,3 ₺
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Eğitim kurumlarının fiziki ihtiyaçlarının karşılanması ve eğitim ortamlarının iyileştirilmesi amacıyla il genelinde 
106 okul binasında ihtiyaç duyulan küçük onarım çalışmaları tamamlanmıştır.

106 OKULDA KÜÇÜK ONARIM
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Eğitim kurumlarında daha sağlıklı, güvenli ve çevre dostu bir ısınma ortamı oluşturmak, hava kalitesini 
iyileştirmek amacıyla il genelinde 13 okul binasında doğalgaz dönüşüm çalışmaları tamamlanmıştır.

5.7.4. Doğalgaz Dönüşüm İşleri Proje Bedeli
15.388.433,05 ₺
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13 OKULDA DOĞALGAZ DÖNÜŞÜMÜ
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5.7.5. Okulların Eğitim İhtiyaçlarının Karşılanması Proje Bedeli
12.116.149,72 ₺
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İlimiz temel eğitim okullarında eğitim-öğretim ortamlarının güçlendirilmesi, öğrencilerin akademik ve sosyal 
gelişimlerinin desteklenmesi ile eğitim süreçlerinin daha etkin yürütülmesini sağlamak amacıyla okullara 
mefruşat alımı yapılmıştır.

20 Adet Ayarlı Katlanabilir Tenis Masası

2 Adet Basketbol Potası

41 Adet Bilgisayar

20 Adet Monitör

40 Adet Fotokopi Makinesi

350 Adet Okul Sırası 

300 Adet Sandalye

20 Adet Kamera

3 Adet Kayıt Cihazı

20 Adet Öğretmen Dolabı İle Tabela, Temizlik  
ve Kırtasiye Malzemeleri

816 ADET MEFRUŞAT



İMAR HİZMETLERİ
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5.8. İMAR HİZMETLERİ

Sağlıklı, düzenli, yaşanabilir ve sürdürebilir ilkeler çerçevesinde daha yüksek yaşam kalitesine sahip 
yerleşim alanlarının oluşturulması, düzensiz yapılaşmanın önüne geçilmesi için imar planları, köy yerleşik 
alanları sınır tespitleri ve parsel çalışmaları, yapı izinlerinin verilmesi ve mevzuata aykırı yapılarla ilgili işlemler 
yapılmaktadır.
Bizlere miras bırakılan kültür varlıklarının korunarak gelecek nesillere aktarılması için röleve, restitüsyon ve 
restorasyon projeleri hazırlanmakta ve uygulanması sağlanmaktadır.

5.8.4. Mekansal Adres Kayıt Sistemi 

İçişleri Bakanlığı Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlüğü uhdesinde yürütülen Mekânsal Adres Kayıt 
Sistemi (MAKS) Projesi kapsamında, idaremizin görev ve sorumluluk alanı içerisinde yer alan 218 köyde 
bulunan konutlar ile konut dışı tüm yapılar için kapı numarası plakaları temin edilmiştir. Bu doğrultuda, 2025 
yılı itibarıyla 153 köyde numarataj plaka montajları tamamlanmış olup kalan 65 köyde montaj çalışmaları 
devam etmektedir.

•	 İdaremize yapılan inşaat izni başvurusu 445 adettir.

•	 İdaremizce inşaat izni verilen başvuru sayısı 405 adettir. 

•	 İdaremizce inşaat izni uygun görülmeyen başvuru sayısı 40 adettir.  

•	 İdaremizce uygun görülen proje sayısı 234 adettir.

•	 İdaremizce uygun görülmeyen proje yoktur.

•	 İnşaatı tamamlanan 142 adet yapıya ise fen, sanat ve sağlık kurallarına uygunluk görüşü verilmiştir.

•   İnşaat ruhsatı verilen yapı sayısı 54'tür.
•   Yapı kullanma izin belgesi verilen yapı sayısı ise 9'dur. 

İmar mevzuatı kapsamında, idaremize yapılan başvurular doğrultusunda yapı ruhsatı ve yapı kullanma 
izin belgesi işlemleri yürütülmüş; inşaatı tamamlanan yapıların fen, sanat ve sağlık kurallarına uygunluğu 
yerinde incelenerek gerekli izin belgeleri düzenlenmiştir.

5.8.2. Yapı Ruhsatı ve Yapı Kullanma İzin Belgesi

•   İdari para cezası verilen yapı sayısı 141 adettir. 
•   Yıkım kararı verilen yapı sayısı 141 adettir.
•   Yıkımı gerçekleşen yapı sayısı 2 adettir.

İmar mevzuatına aykırı olarak yapılan yapılarla ilgili olarak, ilgili kanun ve yönetmelikler çerçevesinde tespit, 
inceleme ve değerlendirme çalışmaları yürütülmüş, mevzuata aykırılığı belirlenen yapılar hakkında gerekli 
idari yaptırımlar uygulanmıştır.

5.8.3. İmar Mevzuatına Aykırı Yapılarla İlgili İş ve İşlemler
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5.8.1. Yapı İzinleri
3194 sayılı İmar Kanunu’nun 27. maddesi kapsamında, idaremize yapılan yapı izni başvuruları mevzuat 
hükümleri çerçevesinde değerlendirilmiş; fen, sanat ve sağlık kurallarına uygunluğu tespit edilen projeler 
için yapı izinleri düzenlenmiştir. Ayrıca inşaatı tamamlanan yapılar için gerekli kontroller yapılarak uygunluk 
görüşleri verilmiştir.
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5.8.5. Parsel Çalışmaları 

•   18 adet tevhid-ifraz, 
•   195 adet ifraz, 
•   14 adet tevhid,
•   3 adet irtifak,
•   11 adet yola terk olmak üzere toplam 241 adet parsel çalışması yapılmıştır.

5.8.6.1. Koruma Amaçlı İmar Planı
İlimiz Merkez ilçeye bağlı Küçükkızılkum köyü ile Kurucaşile ilçesine bağlı Hisar köyü kale çevresine ilişkin 
1/1000 ölçekli koruma amaçlı imar planı kapsamında, ilgili kurum görüşlerinin alınmasına yönelik hazırlık 
çalışmalarına başlanılmıştır.

Çakraz Sahili Doğal Sit Alanı ile Göçkündemirci Köyü Doğal Sit Alanına yönelik imar planı çalışmaları için 
kamu yararı kararı alınmış olup nihai kararın Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından verilmesi amacıyla gerekli 
bilgi ve belgelerin hazırlanmasına başlanmıştır. Söz konusu sürecin tamamlanmasının ardından 1/1000 
ölçekli koruma amaçlı imar planı yapım çalışmalarına başlanacaktır.
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5.8.6. İmar Çalışmaları
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Büyükkızılkum ve Hatipler köylerine ilişkin imar planlarının hazırlanmasına esas teşkil etmek üzere, 
ilgili mevzuat kapsamında gerekli olan hâlihazır harita sınırlarının belirlenmesine yönelik çalışmalar 
tamamlanmıştır.

5.8.6.2. Halihazır Harita Yapımı

Büyükkızılkum ve Hatipler köylerine ilişkin 1/5000 ölçekli nazım imar planı ile 1/1000 ölçekli uygulama 
imar planına altlık oluşturacak imar planına esas jeolojik ve jeoteknik etüt raporu çalışmalarına, hâlihazır 
haritaların tamamlanarak onaylanmasının ardından başlanacaktır. Ödenekler çerçevesinde söz konusu 
çalışmalara devam edilecektir.

5.8.6.3. İmar Planlarına Esas Jeolojik Etüt Hazırlanması
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ÖA-1.1KIYI KENAR ÇİZGİSİ

ÖZEL KANUNLARLA BELİRLENEN ALAN VE SINIRLAR

KIZILKUM MEVKİİ UYGULAMA İMAR PLANI

BARTIN İLİ MERKEZ İLÇE BÜYÜKKIZILKUM KÖYÜ

SINIRLAR

ULAŞIM

ÖNLEMLİ ALAN

ALAN KULLANIMLARI

PLANLAMA SINIRLARI

AÇIK VE YEŞİL ALANLAR

GÖSTERİM (LEJAND)

PLAN DEĞİŞİKLİĞİ ONAMA SINIRI

PARK

TEKNİK ALTYAPI

AFET TEHLİKELİ ALANLAR

YAYA YOLU VE BÖLGESİ

KARAYOLLARI

ÖLÇEK : 1/3000

K

AĞAÇLANDIRILACAK ALAN

PARK

GÜNÜBİRLİK TESİS ALANI

REKREAKTİF ALAN

TURİZM ALANLARI
BUGÜNKÜ ARAZİ KULLANIMI DEVAM ETTİRİLEREK

YAPI DÜZENİ VE YOĞUNLUKLARI

YAPI YAKLAŞMA SINIRI

SAHİL ŞERİDİ

ORMAN ALANI
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5.8.6.4. İmar Planlı Alanlara 18. Madde Uygulamaları

Arıt, Turanlar, Cöcü ve Yukarışeyhler köylerine ait imar planları kapsamında, 3194 sayılı İmar Kanunu’nun 
18. maddesi doğrultusunda uygulama çalışmaları bölgeler bazında sürdürülmekte olup Turanlar köyünün 
bir bölümünde söz konusu uygulamalar tamamlanmıştır.
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5.8.6.5. Uygulama İmar Planı

Vatandaşlarımız tarafından hazırlanarak İdaremize sunulan Güzelcehisar, İnpiri, Aşağıçerçi, Karakaçak, 
Şahne, Terkehaliller, Gömü, Yeğenli ve Sütlüce köylerine ait; ticaret, konut, turizm ve sanayi amaçlı uygulama 
imar planları, ilgili mevzuat kapsamında incelenmiş ve İl Genel Meclisimizce onaylanmıştır.
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YOL VE ULAŞIM
HİZMETLERİ



5.9. YOL VE ULAŞIM HIZMETLERI

Sorumluluk alanımızda bulunan yolların standartlarının yükseltilmesine yönelik yapım, bakım, onarımları ile  
trafik işaret ve levhaları, yolcu bekleme durağı ve sanat yapıları gibi ulaşım kalitesini yükseltmeye yönelik 
çalışmalar yapılmaktadır.

5.9.1. Yol Yapım Çalışmaları
106.886.380,00 ₺

Proje Bedeli

Program Cinsi İ.Ö.İ KÖYDES Ek Program Toplam

Sıcak Asfalt BSK (km) 10,4 21,69 8 40,09

1. Kat Sathi Kaplama (km) 8 8,26 0 16,26

2. Kat Sathi Kaplama (km) 5,8 0 0 5,8

Tabii Malzemeli Stabilize (km) 18,5 0 0 18,5

Filler Malzemeli Stabilize 11,8 0 0 11,8

Islak Beton (km) 2,55 1,53 0 4,08

Kuru Beton (km) 4,98 1,73 0 6,71

Kilitli Parke (km) 3,79 2,26 0 6,05

Toplam 65,82 35,47 8 109,29
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109,29 KM YOL YAPIMI
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İdaremizin görev ve sorumluluk alanında 
yer alan ve yoğun kar yağışından etkilenen 
köy yollarında, ÖZKARKOM ekiplerimiz 
tarafından 7/24 esasına göre karla 
mücadele çalışmaları yürütülmüştür. Bu 
kapsamda; 8 adet greyder, 8 adet beko 
loder (kazıcı yükleyici), 4 adet yükleyici, 9 
adet kar bıçaklı kamyon, 1 adet kar bıçaklı 
tuzlama kamyonu, 10 adet binek arazi 
aracı (4×4), 10 adet binek otomobil ve 
kamyonet (4×2), 3 adet personel servis 
aracı, 1 adet akaryakıt tankeri, 2 adet araç 
ve iş makinesi nakil aracı ile 1 adet tamir 
aracı olmak üzere toplam 57 araç ve 101 
personel görev almıştır.

Yüksek önceliğe sahip hamileler, 
diyaliz hastaları, yaşlılar ve benzeri özel 
durumdaki vatandaşlarımıza ilişkin 
ihbarlar ile 112 Acil Çağrı Merkezine iletilen 
talepler öncelikli olarak değerlendirilmiş, 
telekomünikasyon istasyonları ile Telekom 
A.Ş., Elektrik Dağıtım A.Ş. ve benzeri 
kurumların talepleri de imkânlar dâhilinde 
karşılanmıştır. 

Yürütülen çalışmalar sonucunda tüm 
olaylara zamanında müdahale edilmiş 
ve ulaşımda herhangi bir aksama 
yaşanmamıştır.

5.9.2. Karla Mücadele (Doğal Afet)

Yol altyapısının güçlendirilmesi, yüzey ve yeraltı sularının kontrollü bir şekilde tahliyesinin sağlanması ve 
yol üstyapısının korunması amacıyla, il genelindeki yol ağında sanat yapıları kapsamında altyapı imalatları 
gerçekleştirilmiştir. Gerçekleştirilen imalatlar kapsamında, il genelindeki yol altyapısına toplam 520 adet 
sanat yapısı kazandırılmıştır.

5.9.3. Alt ve Üst Yapı ProjeleriProje Bedeli
1.300.358,20  ₺

Proje Bedeli
1.378.464,00  ₺
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Yol ağında trafik güvenliğinin artırılması, sürücülerin doğru ve zamanında bilgilendirilmesinin sağlanması 
amacıyla ana köy grup yolları ile köy içi ve bağlantı yollarında trafik işaret levhalarına yönelik tespit, yenileme 
ve montaj çalışmaları gerçekleştirilmiştir.

5.9.4. Trafik Levha İşaret Montajı ve Sadeleştirilmesi Proje Bedeli
870.131,46 ₺

Bartın İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü hizmetlerinde kullanılan araçların görev sürekliliğinin sağlanması 
ve acil durumlara etkin müdahale kapasitesinin korunması amacıyla; bakım, onarım, sigorta, muayene, 
akaryakıt ve madeni yağ ihtiyaçlarının karşılanmasına yönelik harcamalar gerçekleştirilmiştir.

Bartın İl Millî Eğitim Müdürlüğü hizmetlerinde kullanılan araçların görev sürekliliğinin sağlanması ve eğitim 
hizmetlerinin aksamadan yürütülmesi amacıyla; bakım, onarım, sigorta, muayene, akaryakıt ve madeni yağ 
ihtiyaçlarının karşılanmasına yönelik harcamalar gerçekleştirilmiştir.

5.9.5. Afet Payı

5.9.6. Eğitim Hizmetleri

Proje Bedeli

Proje Bedeli

288.141,53 ₺

81.875,80 ₺

İdaremizin çalışma ve iş programlarının etkin şekilde yürütülebilmesi amacıyla, makine parkına kayıtlı 
119 adet araç ve iş makinesi için muhtelif cinste 17.938,60 litre madeni yağ, 799.528,26 litre motorin ve 
10.235,30 litre benzin alımı gerçekleştirilmiştir.

5.9.7. Yol Yapımı Akaryakıt Giderleri Proje Bedeli
39.820.385,86 ₺

İdaremizin çalışma ve iş programlarının etkin ve kesintisiz şekilde yürütülebilmesi amacıyla 19 saat paletli 
ekskavatör, 480 saat kanal kazıcı ön yükleyici, 3.659 ton hafriyat taşıma hizmeti için kamyon ile 5 adet 
sürücüsüz binek araç kiralama işlemi gerçekleştirilmiştir.

5.9.8. Yol Yapım Taşıt ve İş Makinası Kiralaması Proje Bedeli
4.030.224,00 ₺

İdaremizin çalışma ve iş programlarının etkin şekilde yürütülebilmesi amacıyla, Asfalt Plent Tesisinde 
kullanılmak üzere 5.386.671,01 kWh doğalgaz tüketimi gerçekleştirilmiştir.

5.9.9. Yol Yapım Elektrik Alımları (Doğalgaz) Proje Bedeli
10.392.562,62 ₺

İdaremiz çalışma ve iş programlarının gerçekleştirilebilmesi amacıyla makine parkımıza kayıtlı 119 adet araç 
ve iş makineleri için muhtelif cinste ve ebatta yedek parça alımı bakım ve onarım işlemleri yapılmıştır.

5.9.10. Yol Yapım Yedek Parça Alımları, Bakım ve Onarımları Proje Bedeli
32.619.430,01 ₺

Şantiyemizde bulunan araç ve iş makinalarının bakım ve onarımının gerçekleştirildiği atölye binasında 
boyama, bakım onarım ve çeşitli yenileme çalışmaları yapılmıştır.

5.9.11. Atölye ve Tesis Binaları Bakım ve Onarım Giderleri Proje Bedeli
963.782,45 ₺
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5.9.12. Araç ve İş Makinesi Alımı Proje Bedeli
34.821.286,98₺
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İdaremizin hizmet kapasitesini artırmak ve yürütülen faaliyetlerin daha etkin ve verimli şekilde 
gerçekleştirilmesini sağlamak amacıyla, idare hizmetlerinde kullanılmak üzere 6 adet araç alımı 
gerçekleştirilmiştir. Ayrıca İdaremizce İlimiz hizmetlerinde kullanılmak üzere Türk Polis Teşkilatını Güçlendirme 
Vakfına 6.000.000₺, Jandarma Asayiş Vakfına   4.000.000,00₺ ve Göç Vakfına 1.834.160,00₺ araç 
alınmak amacıyla protokol kapsamında ödenek gönderilmiştir.

	 1 Adet Özdemirsan Treyler marka açık kasa 3 dingilli yarı römork, 

	 1 Adet Otokar Sultan Mega marka otobüs (CA tek katlı) (35+1+1),

	 1 Adet Komatsu (WA-380-8EO) marka lastik tekerlekli yükleyici,

	 1 Adet Fiat Ducato (250 SCT) marka çift kabin-açık kasa kamyonet,

	 1 Adet Linhai F320 (RA) marka ATV,

	 1 Adet TOGG-T10F marka binek otomobil (elektrikli)
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algı ve yönlendirme sürelerinin iyileştirilmesi 
amacıyla, ana köy grup yolları başta olmak 
üzere trafik hacmi yüksek güzergâhlarda 
yatay trafik işaretleme (yol çizgi) çalışmaları 
gerçekleştirilmiştir

2025 Mali Yılı Ek Çalışma ve Yatırım Programına dâhil 
edilen, Amasra eski karayolu olarak nitelendirilen 
Kaman–Kazpınarı–Tarlaağzı–Gömü grup yolunda 
ulaşım konforunun artırılması, trafik güvenliğinin 
sağlanması ve yol kullanıcıları için daha güvenli bir 
sürüş ortamı oluşturulması amacıyla 8 km sıcak 
asfalt yol yapım çalışması gerçekleştirilmiştir.

Belediyeler ile yapılan protokoller kapsamında, 
ulaşım altyapısının güçlendirilmesi ve trafik 
güvenliğinin artırılması amacıyla ;

Amasra Belediyesinde      	 3,5 km, 
Ulus Belediyesinde 	     	 1 km, 
Kozcağız Belediyesinde    	 1,6 km 
Kumluca Belediyesinde 	 0,9 km 
olmak üzere toplam 7 km sıcak asfalt yol yapım 
çalışması İdaremizce gerçekleştirilmiştir.

5.9.13. Yol Çizgi Çalışmaları Proje Bedeli
78.000,00  ₺ 5.9.14. Kazpınarı-

Tarlaağzı-Gömü- Grup 
Yolu Sıcak Asfalt Yapım İşi Proje Bedeli

10.000.000,00 ₺

5.9.15. Protokoller 
Kapsamında Yapılan İşler

İdaremiz ile Bolu T Tipi Kapalı İnfaz Kurumu İşyurdu 
arasında yapılan protokol kapsamında, 7 adet köye 
11 adet Yolcu Bekleme Durağı imalatı yapılarak 
İdaremize teslim edilmiştir. 2026 yılı içerisinde 
belirlenen köylere montajları gerçekleştirilecektir. 
Ayrıca, Sülek köyüne 1 adet Yolcu Bekleme Durağı 
montajı yapılarak hizmete sunulmuştur.

5.9.16. Yolcu Bekleme Durağı Proje Bedeli
722.400,00 ₺



ÇEVRE
HİZMETLERİ
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5.10. ÇEVRE HIZMETLERI

İdaremiz sorumluluk alanındaki doğal çevreyi korumak ve iyileştirme amaçlı faaliyetlerde bulunmak,  
ekosistemi korumak, sürdürülebilir kullanımı sağlamak ile enerji verimliliğini artırmak amacıyla içme suyu, 
kanalizasyon, atık su arıtma tesisleri yapım, bakım, onarımları, evsel nitelikli atıkların toplanması, çevre 
eğitimi ve farkındalık programları ile  mal, malzeme ve araç gereç alımları yapılmaktadır.
Çevre düzenlemeleri kapsamında çocuk oyun grubu, köy meydanları, sahil ve mesire alanı düzenlemeleri 
gerçekleştirilmektedir.

Çocuklarımızın güvenli ve sağlıklı ortamlarda oyun oynayabilmelerini sağlamak, sosyal ve fiziksel gelişimlerini 
desteklemek amacıyla, ilimiz Ulus ilçesine bağlı İğneciler ve Hocaköy köylerine 2 çocuk oyun grubu satın 
alınarak montajları tamamlanmıştır.

Sahil ve mesire alanlarında vatandaşlarımızın güvenli, konforlu ve sağlıklı bir ortamda vakit geçirebilmelerini 
sağlamak amacıyla bakım ve onarım çalışmaları gerçekleştirilmiştir. Bu kapsamda;

• Çakraz sahilinde çevre aydınlatma çalışmaları yapılmıştır.

• Çeştepe köyünde WC yapım işi tamamlanmıştır.

• Göçkündemirci köyünde WC ve duşakabin imalatları gerçekleştirilmiştir.

• Güzelcehisar yürüyüş yolunda elektrik tesisatına yönelik onarım çalışmaları yapılmıştır.

5.10.1. Çocuk Oyun Grubu Alımı

5.10.2. Sahil ve Mesire Yerleri Bakım Onarımları

Proje Bedeli

Proje Bedeli

196.500,00  ₺

750.991,62  ₺
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Güzelcehisar

Çeştepe

Göçkündemirci

Çakraz



95

2025   Faaliyet Raporu
5.10.3. BARTIN SOKAK HAYVANLARI GEÇICI BAKIMEVI VE REHABILITASYON MERKEZI

Mevcut durumda 19 dönüm orman arazisi üzerinde 

kurulu bulunan Sokak Hayvanları Geçici Bakımevi ve 

Rehabilitasyon Merkezi alanı kapasite artırımı yapılarak 47 

dönüme çıkarılmıştır. Genişletme çalışmaları kapsamında; 

arazinin tesviyesi yapılmış, alan çit ile çevrilmiş, yaşam 

alanları ayrıştırılmış ve barınak alanlarının inşaatı 

tamamlanmıştır. Doğa Korma ve Milli Parklar Genel 

Müdürlüğünden Sokak Hayvanlarına Şehir Hayatı Dışında 

Sağlıklı Yaşam Alanları Oluşturulması Projesi çerçevesinde 

İdaremize 4.124.400,00TL ödenek tahsis edilmiştir.

Proje Bedeli
8.688.120,57  ₺
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Bartın Üniversitesi (BARÜ) tarafından, Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti finansmanıyla Avrupa Birliği 
IPA II Çerçeve Anlaşması kapsamında yürütülen “İklim Değişikliğine Uyum Stratejileri: Bartın’da Taşkın ve 
Su Kıtlığı Risklerinin Azaltılması (BİRUS)” Projesi tamamlanmıştır. İdaremiz ile Bartın Belediyesinin de proje 
ortakları arasında yer aldığı ve BARÜ’nün “Akıllı Lojistik ve Bütünleşik Bölge Uygulamaları” ihtisaslaşma 
alanını da kapsayan çalışmaların tamamlanmasının ardından proje kapanış toplantısı düzenlenmiştir.

İdaremizce projeye sağlanan destekler kapsamında;

• Sensör ağlarının kurulması,
• Sayısal altlık haritaların hazırlanması,
• Yağmur suyu hasadı, yeşil çatı uygulamaları ile yapısal ve doğal tedbirlerin uygulanması,
• Anket çalışmaları, farkındalık eğitimleri ve bilgilendirme duyuruları gerçekleştirilmiştir.

5.10.4. İklim Değişikliğine Uyum Stratejileri: Bartın’da Taşkın ve 
Su Kıtlığı Risklerinin Azaltılması Projesi

Proje Bedeli
484.030,50 €

Yağmur suyu hasadı uygulaması kapsamında  su kıtlığı yaşayan köyler arasından 
Budakdüzü İlkokulu binası örnek uygulama alanı olarak belirlenmiş, çatı oluk 
sistemi ve su deposu kurulumu yapılmıştır. Bu uygulama ile su kıtlığına dikkat 
çekilmesi, yağmur suyu hasadına ilişkin farkındalığın artırılması ve öğrenciler 
için oluşturulması planlanan hobi bahçesinin su ihtiyacının karşılanması 
amaçlanmıştır.
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Çevre temizliğinin sağlanması ve atık yönetimi hizmetlerinin etkinliğinin artırılması amacıyla, sahiller ile 
birlikte Merkez ilçe köylerine 87 adet, Ulus ilçe köylerine 13 adet, Amasra ilçe köylerine 7 adet ve Kurucaşile 
ilçe köylerine 6 adet olmak üzere toplam 115 adet 770 litre kapasiteli sıcak daldırma galvaniz kaplama 
çöp konteyneri temin edilerek dağıtımları yapılmış ve hizmete sunulmuştur.

5.10.5. Çöp Konteyneri Alımı Proje Bedeli
1.072.277,40 ₺

Çöp konteynerlerinin bakım ve onarımlarının yapılması, kullanım 
sürelerinin uzatılması ve hizmet sürekliliğinin sağlanması amacıyla 61 
adet konteyner tekerleği ile tamir ve bakım üniteleri temin edilmiş, bu 
kapsamda gerekli bakım ve onarım çalışmaları gerçekleştirilmiştir.

Görev ve sorumluluk alanlarımızda bulunan sahil ve köy yerleşimlerinde 
yer alan dereler, çöp toplama alanları, tesisler ve diğer kamusal alanlarda, 
yaz mevsiminin gelmesiyle birlikte çeşitli hastalıklara yol açabilecek 
sivrisinek, böcek ve benzeri haşeratların bertaraf edilmesi amacıyla 
ilaçlama çalışmaları gerçekleştirilmiştir.

5.10.7. Çöp Konteyneri Bakım ve Onarımı 

5.10.8. Çevre İlaçlama Hizmeti

Proje Bedeli

Proje Bedeli

450.000,00 ₺

223.215,60 ₺

Bartın Sokak Hayvanları Geçici Bakımevi ve Rehabilitiasyon Merkezine 
ait atıksu arıtma tesisinin etkin ve kesintisiz şekilde işletilebilmesi 
amacıyla; motor, pompa ve elektrik panosu gibi teknik ekipmanların 
teminine yönelik malzeme alımları gerçekleştirilmiştir. Ayrıca, barınağın 
yeni faaliyete geçen bölümlerinin arıtma tesisine bağlantısının 
sağlanması amacıyla şebeke hattı ve kanalizasyon imalatlarında 
kullanılmak üzere HDPE boru, vana, çeşitli fittings malzemeleri ile PVC 
boru alımları yapılmıştır. 

5.10.6. Atıksu Arıtma Tesisi ve Şebeke Düzenlemesi Proje Bedeli
700.000,00 ₺

Bartın Sokak Hayvanları Geçici Bakımevi ve Rehabilitasyon Merkezi için hayvanların barınma, beslenme 
ve su ihtiyaçlarının sağlıklı şekilde karşılanabilmesi amacıyla barınağa 90 adet köpek kulübesi ile 20’şer 
adet yemlik ve su kabı temin edilmiştir. Sokak hayvanlarının toplanmasına yönelik çalışmaların etkin şekilde 
yürütülebilmesi amacıyla gerekli ekipman alımları gerçekleştirilmiş, ayrıca bakımevinde bulunan sokak 
hayvanlarının beslenme ihtiyaçlarının karşılanmasına katkı sağlamak üzere, İdaremiz ekiplerince artık 
yemeklerin toplanmasında kullanılmak üzere 20 adet varil temin edilmiştir. Kapasite artırımı sonrasında 
alanın güvenliğinin sağlanması, izleme ve kontrol faaliyetlerinin etkinleştirilmesi amacıyla çevre aydınlatma 
ve güvenlik kamera sistemi kurulmuştur. 

5.10.9. Sokak Hayvanları Geçici Bakımevi ve Rehabilitasyon 
Merkezi Malzeme Alımı ve Güvenlik Kamerası Sistemi Yapımı

Proje Bedeli
2.784.144 ₺



Proje Bedeli
37.570,00 ₺

İdaremizin görev ve sorumluluk alanı içerisinde yer alan 258 köyde bulunan 
yaklaşık 3.000 adet çöp konteyneri aracılığıyla, 8 adet çöp toplama 
aracı ve 22 personel ile 2025 yılı içerisinde ortalama 10.000 ton evsel 
atığın toplanması ve nakli gerçekleştirilmiştir. Ayrıca, çevre temizlik hizmetleri 
kapsamında sahil alanlarında 15 personel ve iş makineleri ile çöp toplama ve 
kumsal temizliği çalışmaları yürütülmüştür.

5.10.10. Çevre Temizlik Hizmetleri 

•	 Plaj Kumlarının 
Temizlenmesi

•	 Evsel Atıkların 
Toplanması

•	 Sahil 
Temizliği
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5.10.11. Ulukaya Doğa Merkezi Projesi Proje Bedeli
574.635,00  ₺
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Küre Dağları Millî Parkı’na olan yakınlığından kaynaklanan turizm potansiyelinin Ulus ilçesine yönlendirilmesi, 
Ulukaya Şelalesinin tanınırlığının artırılması ve ziyaretçilerin günlük kullanım ihtiyaçlarını karşılayabilecek 
eğlence, dinlenme, yürüyüş ve piknik alanlarının oluşturulması amacıyla Ulus Ulukaya Doğa Merkezi Projesi 
2023 yılında hazırlanmıştır.

Ulukaya Doğa Merkezi Projesi kapsamında daha önce yapılan satış tezgâhlarına ilave olarak ahşap satış 
reyonları ile bu reyonlarda kullanılmak üzere muhtelif tefrişat ürünleri temin edilmiş olup projenin peyzaj 
düzenlemesi ise 2025 yılında revize edilerek uygulamaya alınmıştır.

5.10.12 Kanalizasyon Arıtma Tesisi Yapım, Bakım ve Onarımı  Proje Bedeli
2.157.408,40 ₺

İdaremiz tarafından işletilmekte olan köylere ait kanalizasyon ve atıksu arıtma tesislerinde, tesislerin 
etkin ve kesintisiz şekilde çalışmasının sağlanması amacıyla bakım, onarım ve iyileştirme çalışmaları 
gerçekleştirilmiştir. 

Bu kapsamda;

•   Esenyurt köyü içme suyu tesisinde kum filtre platformu yapımı tamamlanmıştır.

•   Güzelcehisar Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisinde sepet ızgara yapım çalışmaları gerçekleştirilmiştir.

•   Dört adet atıksu arıtma tesisinde motor ve pompa bakım işlemleri yapılmıştır.

• Çakraz Derin Deniz Deşarjı Ön Arıtma Tesisinde kullanılmak üzere gerekli malzeme alımları 
gerçekleştirilmiştir.

• Tesislerin işletme ve bakım faaliyetlerinde kullanılmak üzere çeşitli mal, malzeme ve fittings alımları 
yapılmıştır.
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5.10.13. İçme Suyu Tesisi Bakım ve Onarımları Proje Bedeli
16.027.477,73 ₺
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Köy yerleşimlerinde içme suyu temininin kesintisiz, sağlıklı ve güvenli şekilde sağlanması amacıyla il 
genelinde içme suyu tesislerine yönelik yapım, bakım, onarım ve iyileştirme çalışmaları gerçekleştirilmiştir. 
Bu kapsamda;

•	 Kurucaşile ilçesi İlyasgeçidi köyü içme suyu deposunda bakım ve onarım çalışmaları,

•	 Amasra ilçesi İnpiri köyüne dalgıç motopomp temini,

•	 Ulus ilçesi Kıyıklar köyüne dalgıç motopomp ve fittings malzemesi alımı,

•	 Amasra ilçesi Saraydüzü köyünde su alma yapısı inşası,

•	 Hisar köyünde 75 ton kapasiteli içme suyu deposunun onarımı,

•	 Esenyurt köyünde keson kuyu yapımı, 

•	 Akbaba köyüne ilave keson kuyu yapımı,

•	 Esenyurt Grubu köylerine içme suyu temini amacıyla biriktirme deposu yapımı,

•	 Şeyhler köyünde içme suyu sondajı motopomp grubunun değiştirilmesi ve elektrik tesisatının 
yenilenmesi,

•	 Kurucaşile ilçesi Karaman köyü içme suyu deposunda bakım ve onarım çalışmaları,

•	 Kurucaşile ilçesi Kömeç köyünde cam elyaf (GRP) içme suyu deposu yapımı,

•	 Ulus ilçesi Buğurlar ve Eldeş köyleri için motor ve pompa alımı,

•	 Ulus ilçesi Ceyüpler köyüne 2 adet pompa temini,

•	 Kurucaşile ilçesi Şeyhler, Uğurlar ve Ömerler köyleri için içme suyu borusu alımı,

•	 Arıönü grup köylerine yönelik olarak 10 ton kapasiteli krom paslanmaz çelik depo ile 300 metre    
HDPE içme suyu borusu temin edilmiştir.
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5.10.14. İş Makinası Kiralamaları Proje Bedeli
1.586.724,00 ₺
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İdaremiz tarafından yürütülen çalışmalar kapsamında;

• Kurucaşile ilçesi İlyasgeçidi ve Hisar Grubu içme suyu isale hattı onarım çalışmaları yapılmıştır.

• Bartın ili Amasra ilçesine bağlı Çanakçılar, Makaracı, Göçkün, Esenler ve Saraydüzü köylerinde çeşitli 
altyapı çalışmaları gerçekleştirilmiştir.

• Amasra Köylere Hizmet Götürme Birliğinin talebi doğrultusunda Çanakçılar, Kazpınarı, Çakrazboz, Eseler, 
Saraydüzü, Göçkündemirci ve Akörensöküler köylerinde çevre düzenlemesi ve yüzey sularının bertarafına 
yönelik çalışmalar yürütülmüştür.

• Ulus Köylere Hizmet Götürme Birliğinin talebi doğrultusunda Kumluca bölgesi Öncüler köyünde içme 
suyu isale hattı çalışmaları yapılmıştır.

• Yahyayazıcılar, Acarlar, Çakrazova, Çakrazhatipler, Akkonak, Kazpınarı ve Kocaköy köylerinde içme suyu 
hatlarının kazılması işlemleri gerçekleştirilmiştir.

• Ulus ilçesinde yer alan Kirsinler, Kıyıklar, Zafer, Doğan, Yenikışla, Dörekler, Akörensöküler, Çubuklu, 
Öncüler, Karakışla, Keçideresi, Uluköy, Aşağıçamlı ve Düzköy köyleri dâhil olmak üzere toplam 38 köyde 
952 saatlik iş makinesi çalışması yaptırılmıştır.

• Esenyurt, Karayakup, Arıönü, Çakraz, Akbaş, Arıönü Mugada ve Güzelcehisar köylerinde 20 tonluk vinç 
kiralama hizmeti kapsamında toplam 7 köyde 89,5 saatlik çalışma gerçekleştirilmiştir.

5.10.15. Boru Alımları Proje Bedeli
7.690.851,60 ₺

• KÖYDES projesi ortak alım ödeneğinden karşılanmak üzere, Merkez İlçe Köylere Hizmet Götürme Birliği’nin 
talebi doğrultusunda 4.750 metre,

• İlimiz merkez ilçe ve köylerinde kullanılmak üzere KÖYDES ortak alım kapsamında 41.500 metre,

• Kurucaşile ilçesi köylerine 100 metre,

•Kurucaşile ilçesi Şeyhler ve Uğurlar köylerine 680 metre olmak üzere toplam 47.030 metre HDPE içme 
suyu borusu temin edilmiştir.

İÇME SUYU (HDPE) BORU ALIMLARI

KORUGE BORU ALIMLARI
• Kurucaşile ilçesi köylerine 60 metre,

• KÖYDES projesi ortak alım ödeneğinden karşılanmak üzere, Merkez İlçe Köylere Hizmet Götürme Birliği 
talebi doğrultusunda Kabagöz, Gözpınar, Epçiler, Sütlüce ve Akıncılar köylerine 620 metre,

• İlimiz Merkez İlçe köylerinde kullanılmak üzere KÖYDES ortak alım kapsamında çeşitli ebatlarda 2.175 
metre olmak üzere toplam 2.855 metre koruge boru temin edilmiştir.
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5.10.17. İçme Suyu ve Arıtma Tesisleri Analiz ve Denetim 
Hizmetleri

Proje Bedeli
7.427.395,80 ₺

İdaremizin sorumluluk alanında bulunan köylerde, insani tüketim amaçlı içme sularının periyodik analizleri 
Bartın Halk Sağlığı Müdürlüğüne yaptırılmıştır.

• Arıt Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi ile Güzelcehisar Köyü Atıksu Arıtma Tesisine ait analiz çalışmaları ger-
çekleştirilmiştir.

• Arıt Atıksu Arıtma Tesisi için çevre izin belgesi yenilenmiştir.

• Çakraz Şeyhler Köyü Derin Deniz Deşarjı ve Ön Arıtma Tesisine yönelik analiz çalışmaları yapılmış ve 
çevre izni yenilenmiştir.

Müdürlüğümüz bünyesinde görev yapan işçi personelin iş sağlığı ve güvenliğinin sağlanması amacıyla, iş 
elbisesi olarak kullanılmak üzere koruyucu giyim ve iş malzemeleri temin edilmiştir.

5.10.16. Giyecek Alımları
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5.10.18. Klorlama Çalışmaları Proje Bedeli
362.535,00 ₺

Proje Bedeli
447.986,00 ₺

İdaremizin sorumluluk alanı içerisinde bulunan 37 köyde, insani tüketim amaçlı içme sularının mikrobiyolojik 
açıdan güvenli hâle getirilmesi, su kaynaklı bulaşıcı hastalıkların önlenmesi ve halk sağlığının korunması 
amacıyla toplam 3.698 litre sıvı klor ile 20 kutu tablet klor temin edilerek içme suyu dezenfeksiyonunda 
kullanılmıştır.

5.10.19. İşgücü Uyum Programı (İUP)

İdaremiz ile Türkiye İş Kurumu (İŞKUR) arasında yürütülen İş Gücü Uyum Programı (İUP) kapsamında, 2025 
yılında 9 ay süreyle Hasankadı beldesinde 24, Kozcağız beldesinde 48 ve Merkez ilçede 97 olmak üzere 
toplam 169 geçici personel istihdam edilmiştir.
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5.11. AFET VE ACİL DURUM HİZMETLERİ

İlimizde yaşanabilecek afet ve acil durumlara yönelik risk faktörlerini belirleyerek öncesinde yapılması 
gereken koruyucu ve önleyici faaliyetler ile ihtiyaç duyulacak araç, gereç ve donanımların alınması, 
sonrasında ise olay bölgesine hızlı ve etkin bir şekilde ulaşılarak gerekli müdahalenin yapılabilmesi amacıyla 
çalışmalar yapılmaktadır.
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5.11.1. Cankurtaran Hizmeti

Plaj Adı Araç ve Ekipman Personel 
Sayısı

Boğulma 
Tehlikesi 

Hastaneye 
Sevk Kurtarılan Kayıp Boğulma Sonucu 

Vefat 

Büyükkızılkum 1 Jet-Ski 2 7 0 7 0 0

Hatipler 1 Jet-Ski 2 14 0 14 0 0

Mugada 1 Jet-Ski 4 99 0 99 0 0

Güzelcehisar 1 Jet-Ski 3 15 0 15 0 0

Göçgün 1 Cankurtaran 
Robotu 1 5 0 5 0 0

Kapısuyu 1 Zodyak Fiber 
Tabanlı Bot 1 8 0 8 0 0

Toplam 6 13 148 0 148 0 0

2025 yılı cankurtaran hizmetleri yaz sezonu açılış töreni; Sayın Valimiz Dr. Nurtaç Arslan’ın katılımlarıyla, 
Sayın Vali Yardımcımız ve Genel Sekreterimiz Uğur Karakaya, Genel Sekreter Yardımcımız Ayhan Kuş, 
Sayın İl Genel Meclisi Başkanımız Turan Kalaycı, İl Genel Meclisi üyeleri, muhtarlar, basın mensupları ve çok 
sayıda vatandaşın iştirakiyle gerçekleştirilmiştir.

Yaz sezonu boyunca sahillerimizde yürütülen cankurtaran hizmetleri kapsamında; 6 araç ve 13 personel ile 
toplam 148 boğulma vakasına zamanında müdahale edilmiş olup alınan etkin tedbirler sayesinde herhangi 
bir can kaybı yaşanmamıştır.

CANKURTARAN HİZMETLERİ ÇALIŞMA İCMALİ
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2025 yılı yaz sezonunda, cankurtaran personelinin gözetim alanlarında denize giren vatandaşların boğulma 
riskine karşı daha etkin ve hızlı müdahalede bulunabilmesini sağlamak amacıyla 4 adet gözetleme kulesinin 
bakım ve onarımları yaptırılmış, mevcut diğer 5 adet kule ile birlikte toplam 9 adet gözetleme kulesi yaz 
sezonu için kullanıma hazır hâle getirilmiştir.

5.11.2. Cankurtaran Gözetleme Kulesi Onarımları Proje Bedeli
70.008,00 ₺

AF
ET

 V
E 

AC
İL

 D
U

RU
M

 H
İZ

M
ET

LE
Rİ

5.11.3. Yüzme Alanlarının Belirlenmesi Amacıyla Araç Kiralama, 
Emniyet Şeridi ve Duba Alımı Proje Bedeli

323.820,00 ₺

Görev ve sorumluluk alanımızda bulunan sahillerde yüzme alanlarının belirlenmesi ve güvenli yüzme 
bölgelerinin oluşturulması amacıyla şamandıra, emniyet şeritleri ve dubalar temin edilerek denize 
yerleştirilmiştir. Ayrıca, deniz içerisinde şamandıra tonozlarının konuşlandırılmasına yönelik olarak vinçli 
tekne (deniz aracı) kiralama hizmeti alınmıştır.

Cankurtaran hizmetleri kapsamında görev yapan personelin 
görevlerini etkin ve güvenli bir şekilde yerine getirebilmesini 
sağlamak amacıyla giyim-kuşam, malzeme ve diğer ekipman 
alımları gerçekleştirilmiştir.

5.11.4. Cankurtaran Kılık Kıyafet, Mal ve Malzemesi Alımı Proje Bedeli
130.254,20 ₺

Boğulma olaylarına hızlı ve etkin şekilde müdahale edilebilmesini 
sağlamak amacıyla cankurtaran hizmetlerinde kullanılan deniz 
araçlarına yakıt alımları gerçekleştirilmiştir. Ayrıca, cankurtaran 
hizmetlerinde kullanılan 4 adet jet-ski ve 1 adet zodyak bot 
için gerekli yedek parçalar temin edilerek yetkili servislerinde 
periyodik bakım ve onarımları yaptırılmıştır.

5.11.5. Deniz Araçları Akaryakıt Yağ Alımı ve Bakım Onarım İşleri  Proje Bedeli
772.000,00 ₺

Görev ve sorumluluk alanlarımızda bulunan sahillerde, vatandaşların bilgilendirilmesi ve güvenliğin 
artırılması amacıyla 16 adet uyarı ve bilgilendirme tabelası temin edilerek uygun noktalara montajları 
gerçekleştirilmiştir.

5.11.6. Uyarı ve İkaz Tabela Alımları Proje Bedeli
47.118,00 ₺
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Sivil  savunma  hizmetleri kapsamında  İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü ile koordineli olarak, koruyucu 
güvenlik tedbirleri ve afetlere hazırlıklı olma faaliyetleri çerçevesinde yangın önleme ve söndürme eğitimi 
ile ilk yardım eğitimi ve tatbikatı yapılmıştır. İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu kapsamında yapılması gereken 
eğitim, muayene, tetkikler ve işyeri güvenlik kurulu toplantıları gerçekleştirilmiştir. İş sağlığı ve güvenliği 
firmasının takip ve koordinasyonu sağlanmıştır.

7126 sayılı Sivil Savunma Kanunu çerçevesinde İdaremiz Merkez Hizmet Binası ile Akçamescit Yerleşkesi 
Sivil Savunma Planları güncellenmiş, Valilik Makamının onayından sonra yürürlüğe girmiştir. Ayrıca 
Sabotajlara Karşı Koruma Planı, Yangın Önleme ve Söndürme İç Düzenleme Talimatı, Acil Durum Tahliye 
Planları güncellenmiş ve tüm birimlerimize tebliğ edilmiştir. Savaş Hasarı Onarım Planı hazırlanmış, Valilik 
Makamının onayı ile yürürlüğe girmiştir.

İlimizde meydana gelen afet ve acil durumlar ile ilgili olarak Türkiye Afet Müdahale Planı (TAMP) kapsamında 
112 Acil Çağrı Merkezinde oluşturulan Afet Koordinasyon Merkezi çalışmalarına İdaremiz görev ve 
sorumlulukları ile ilgili olarak çalışmalara katılım sağlanmış ve çalışmaların takibi yapılmıştır.

Türkiye Afet Müdahale Planı kapsamında destek çözüm ortağı olduğumuz kurumlara personel ve iş 
makinesi görevlendirmeleri yapılmıştır.

Bartın İl Risk Azaltma Planı (İRAP) kapsamında İdaremize verilen görevlerin, sorumlu birimlerimizce 
planlanması ve plan çerçevesinde gerçekleştirilmesi için gerekli takip ve kontroller yapılmıştır.

Büyükşehir   Belediyeleri ve İl Özel İdareleri Tarafından Afet ve Acil Durumlar ile Sivil Savunmaya İlişkin 
Yatırımlara Ayrılan Bütçeden Yapılacak Harcamalara Dair Yönetmelik hükümleri gereği İlimizde afetlerde 
kullanılmak üzere bütçe ödeneği ayrılmış olup afet ve acil durumlar için kullanımı planlanmıştır.

2025 yılı içerisinde İdaremiz Merkez Hizmet Binası ile Akçamescit Yerleşkesinin yangından korunması 
faaliyetleri kapsamında tüm yangın tüpleri ile katlarda bulunan yangın söndürme dolaplarının yıllık periyodik 
kontrolleri yetkili firma tarafından yapılmıştır. Yangın tüplerindeki eksiklikler giderilmiştir. 

İnkum Tesisleri ve Millet Konağının yangın söndürme sistemleri kontrol edilmiş, bakım ve kontrolleri 
yapılmıştır. 

İdaremiz merkez hizmet binasına Binaların Yangından Korunması Hakkındaki Yönetmelik kapsamında 
paratoner yapımı gerçekleştirilmiştir.

Ayrıca İdaremiz Koruyucu Güvenlik Denetimi ve Özel Güvenlik Denetimleri ilgili kurumlar tarafından yıl 
içerisinde gerçekleştirilmiştir.

5.11.7. Sivil Savunma Hizmetleri
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GENEL 
HİZMETLER
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5.12. GENEL HİZMETLER

İdaremiz ile paydaş kurumlarımızın hizmet alanlarında ihtiyaç duyduğu yapım, bakım, onarım, mal, malzeme 
alımları ile ayni ve nakdi yardım yapılması hizmetlerini kapsamaktadır.
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5.12.1. Lojman Bakım ve Onarımı Proje Bedeli
972.842,00 ₺

Ağdacı ve Gölbucağında bulunan İdaremize ait lojmanlarda dairelerin ihtiyaç duyduğu onarımlar 
gerçekleştirilmiştir.   

5.12.2. Hizmet Binaları Bakım ve Onarımı Proje Bedeli
1.399.590,93 ₺

Hizmet binamızda iş sağlığı ve güvenliği kapsamında yangın çıkış kapıları ile yangın merdivenine yönelik 
bakım ve onarım çalışmaları gerçekleştirilmiş, ayrıca bina elektrik tesisatına ilişkin onarım çalışmaları 
yapılmıştır.   

5.12.3. Vali Konağı Bakım ve Onarımı Proje Bedeli
252.000,00 ₺

Vali Konağında ihtiyaç duyulan çatı onarım çalışmaları gerçekleştirilmiştir.

5.12.4. Bartın Şehirler Arası Otobüs Terminali Bakım ve Onarım İşi Proje Bedeli
667.893,21 ₺

Bartın Şehirlerarası Otobüs Terminalinde çatı onarım çalışmaları gerçekleştirilmiştir.

5.12.5. Amasra Kaymakam Evi Yapım İşi Proje Bedeli
13.912.311,76 ₺

Amasra ilçesinde toplam 466 m² inşaat alanına sahip, bodrum ve zemin + bir kattan oluşan Kaymakamlık 
Lojmanı %40 oranında gerçekleşmiştir.
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Hendekyanı Mahallesinde yapılması planlanan Bartın Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü hizmet binasına 
ilişkin projeler hazırlanarak İl Müdürlüğüne teslim edilmiştir.

5.12.6. Proje Hazırlama İşleri Proje Bedeli
1.788.000,00₺

Bartın İl Jandarma Komutanlığının talebi doğrultusunda, Kozcağız 
Jandarma Karakolu ve lojmanlarının doğalgaz dönüşüm çalışmaları 
gerçekleştirilmiştir.

5.12.8. Kozcağız Jandarma Karakolu 
ve Lojmanları Doğalgaz Dönüşüm İşi Proje Bedeli

1.382.340,00 ₺

Ulus ilçesine doğalgaz arzının sağlanmasına takiben, Kaymakamlık lojmanında mevcut ısınma sisteminin 
doğalgaza dönüştürülmesine yönelik çalışmalar tamamlanmış, bununla birlikte lojman çevresine ilişkin 
düzenleme ve iyileştirme çalışmaları gerçekleştirilmiştir.

5.12.7. Ulus Kaymakam Lojmanı Doğalgaz Dönüşüm İşi Proje Bedeli
1.881.600,00₺

Bartın Adalet Sarayında, personelin sosyal ve idari ihtiyaçlarının karşılanması ile kurumsal faaliyetlerin 
daha etkin yürütülmesini sağlamak amacıyla planlanan yemekhane ve konferans salonu yapım çalışmaları 
tamamlanarak hizmete sunulmuştur.

5.12.9. Bartın Adalet Sarayı Hizmet Binası Yemekhane ve 
Konferans Salonu Yapım İşi Proje Bedeli

13.116.749,43 ₺
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Bartın İdare ve Vergi Mahkemeleri ile Denetimli Serbestlik Müdürlüğü ve Halk Kütüphanesi yapım işine 
ilişkin ihale işlemleri gerçekleştirilmiştir.

5.12.10. Bartın İdare ve Vergi Mahkemeleri ile Denetimli Serbestlik 
Müdürlüğü ve Halk Kütüphanesi Yapım İşi Proje Bedeli

158.867.353,20 ₺

Amasra Hükümet Konağında mevcut ısınma sisteminin doğalgaza dönüştürülmesine yönelik çalışmalar 
tamamlanmıştır.

5.12.11. Amasra Hükümet Konağı Doğalgaz Dönüşüm İşi Proje Bedeli
1.917.120,00 ₺

5.12.12. Köy Yardımı Proje Bedeli
2.215.000,00 ₺

Köylerimizde sosyal ve ekonomik dayanışmanın 
güçlendirilmesi amacıyla sosyal tesis, köy konağı ve 
benzeri yapıların onarımına yönelik olarak toplam 62 köye 
köy yardımı yapılmıştır.
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112 Acil Çağrı Merkezi Müdürlüğü Hizmet Binasının hizmet alanlarında ihtiyaç duyulan bakım ve onarım 
çalışmaları ile mal ve malzeme alımları, gönderilen ödenekler kapsamında gerçekleştirilmiştir.

5.12.13. 112 Acil Çağrı Merkezi Müdürlüğü Hizmet Binası Harcamaları

İŞİN ADI MAL HİZMET (₺) TOPLAM (₺)
Personel Araç Kiralama - 1.253.988,00 1.253.988,00
Doğalgaz Güvence Bedeli - 3.035,00 3.035,00
Makine Teçhizat Bakım ve Onarım Giderleri 980.573,38 - 980.573,38
Su Abonelik Bedeli - 1.475,00 1.475,00
Kurslara Katılma ve Eğitim Giderleri - 3.500,00 3.500,00
Endüstriyel Mutfak Malzemeleri Alım İşi 296.427,12 - 296.427,12
Depo Rafı ve Çamaşır Makinesi Alım İşi 268.068,66 - 268.068,66
Etüt-Proje Bilirkişi Ekspertiz Giderleri - 4.190,00 4.190,00
Diğer Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler 63.360,00 - 63.360,00
Posta ve Telgraf Giderleri 20.000,00 - 20.000,00

Temizlik Malzemesi Alım İşi 227.940,00 - 227.940,00
Akaryakıt ve Yağ Alımları 14.040,00 - 14.040,00
Diğer Makine Teçhizat Alımları 135.343,94  - 135.343,94

TOPLAM 3.271.941,10

G
EN

EL
 H

İZ
M

ET
LE

R

Güvenlik ve Acil Durumlar Koordinasyon Merkezi Başkanlığı (GAMER) hizmet binasının hizmet alanlarında 
ihtiyaç duyulan mal ve malzeme alımları, gönderilen ödenekler kapsamında gerçekleştirilmiştir.

5.12.14. GAMER Hizmet Binası HarcamalarıProje Bedeli
3.271.941,10 ₺

Proje Bedeli
1.383.649,13 ₺

İŞİN ADI MAL HİZMET (₺) TOPLAM (₺)
Diğer Kırtasiye ve Büro Malzemesi Alımları 305.118,00 - 305.118,00
Büro ve İşyeri Mal ve Malzeme Alımları 233.583,13 - 233.583,13
Diğer Dayanıklı Mal ve Malzeme Alımları 406.126,54 - 406.126,54
Bilgisayar Alımları 438.821,46 - 438.821,46

TOPLAM 1.383.649,13



126

Bartın İl Özel İdaresi

G
EN

EL
 H

İZ
M

ET
LE

R

İl Emniyet Müdürlüğünün hizmet alanlarında ihtiyaç duyulan bakım ve onarım çalışmaları ile mal ve malzeme 
alımları, gönderilen ödenekler kapsamında gerçekleştirilmiştir.

5.12.15. Emniyet Hizmetleri Harcamaları Proje Bedeli
2.403.723,73 ₺

İŞİN ADI MAL HİZMET (₺) TOPLAM (₺)
Güç Kaynağı Trafosu ve 12 Adet Kondansatör 
Alım İşi 

35.400,00 - 35.400,00

Güç Kaynağı Alımı İşi 15.494,40 - 15.494,40
Yüz Tanıma Sistemli Kamera ve Bilişim 
Malzemesi Alım İşi

99.984,00 - 99.984,00

Genel Bütçeye Sermaye Transferi - - 649,38
Fotokopi Makinesi ve Yazıcı Tamir İşi 239.100,00 - 239.100,00
Klima Bakım ve Onarım İşi 61.560,00 - 61.560,00
Araç Gizli Siren Alım ve  Montajı 162.432,00 - 162.432,00
Kamera Alım İşi 248.760,00 - 1.628.349,42
Avadanlık Malzeme Alımı 148.754,53 - 148.754,53
Role Anteni Montajı İşi - 12.000,00 12.000,00

TOPLAM 2.403.723,73

Yıl sonu itibarıyla İnkumu Sosyal Tesisinde toplam 1.500 kişi misafir edilmiştir. Tesisimizin konaklama ve kafeterya 
faaliyetlerinden elde edilen gelir 6.612.458,49 ₺ olarak gerçekleşirken, aynı dönem içerisinde 4.579.563,75 ₺ 
tutarında gider oluşmuştur.

İnkumu Sosyal Tesisinde düğün ve nişan gibi merasimler ile iş yemekleri, iftar organizasyonları ve toplantılar 
başta olmak üzere her türlü toplu organizasyonlara ev sahipliği yapılmaktadır.

5.12.16. Sosyal Tesis Bütçe İçi İktisadi İşletmesi Tahsilat Tutarı
2.032.894,74 ₺

İnkumu Sosyal Tesisleri, Davet, Organizasyon ve Toplantı Etkinlikleri
• Bartın Otizmli ve Engelliler Destek Eğitim Dayanışma Spor Kulübü tarafından düzenlenen Sağlıklı Yaşam ve 
Spor Kampına ev sahipliği yapılmış, özel gereksinimli bireylerimiz ile aileleri tesisimizde 3 gün süreyle misafir 
edilmiştir.

• Türkiye Masterlar ve Veteranlar Futbol Ligi Federasyonu (TMVFL) ev sahipliğinde düzenlenen dostluk maçı 
kapsamında, Türkiye Millî Karma Futbol Takımı ile Moldova Gagavuzya Özerk Bölgesi Millî Karma Futbol Takımı 
tesisimizde 3 gün süreyle ağırlanmıştır.

• Valimiz Sayın Dr. Nurtaç Arslan başkanlığında gerçekleştirilen BAKKA Yıl Sonu Yönetim Kurulu Toplantısı, İl 
Özel İdaresi Sosyal Tesislerinde yapılmıştır.

• Valimiz Sayın Dr. Nurtaç Arslan, “10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü” dolayısıyla basın mensuplarıyla tesisimizde 
düzenlenen kahvaltı programında bir araya gelmiştir.



5.12.17. Akçamescit Kapalı Hayvan Pazar Yeri 

İdaremiz tarafından işletilmekte olan Akçamescit Kapalı Hayvan Pazar Yerinde, büyükbaş 
ve küçükbaş hayvan üreticilerimizin sağlıklı, güvenli ve modern bir ortamda alışveriş 
yapabilmelerini sağlamak amacıyla çeşitli hizmet ve iyileştirme çalışmaları yapılmıştır. 2025 
yılı itibarıyla pazar yerinden 261.500,00₺ gelir elde edilmiştir.

4.6504.650  Büyükbaş

1.6611.661      Küçükbaş

6.3116.311      Toplam Hayvan Girişi

G
EN

EL
 H

İZ
M

ET
LE

R

Gelir Tutarı
261.500,00 ₺
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Hukuk Müşavirliğ, İdaremizin hukuki danışmanlığını ve idareyle ilgili tüm davaların takibini yapmaktadır. 

5.12.18. Hukuk Müşavirliği Hizmetleri

DEVAM EDEN DAVA DOSYALARI (2025 YILI)

DURUMU DERDEST YARGI YOLU KAPALI TOPLAM
HUKUK DAVALARI 17 13 5 35
İDARİ DAVALAR 24 15 11 50
İCRA DOSYALARI 4 - 4 8
TOPLAM 45 28 20 93

KAPANAN DAVA DOSYALARI (2025 YILI)

İDARİ HUKUK İCRA TOPLAM
ALEYHTE 1 - - 1
LEYHTE 9 5 4 18
ALEYHTE/LEYHTE 1 - - 1
TOPLAM 11 5 4 20

VERİLEN HUKUKİ GÖRÜŞLER (2025 YILI)

İCRA TOPLAM
YATIRIM VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ 2

İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 5
ULUS İLÇE ÖZEL İDARE MÜDÜRLÜĞÜ 1

PERSONEL ANONİM ŞİRKETİ 2
YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ MÜD. 1

TOPLAM 11

TAKİP EDİLEN İDARİ PARA CEZASI DOSYALARI (2025 YILI)

CEZA TÜRÜ DOSYA SAYISI
TAHSİL EDİLEN/

DEVAM EDEN ÖDEME
AMME ALACAKLARI/İCRA 

HACİZ İŞLEMİ
RUHSAT İŞLEMLERİ İDARİ 
PARA CEZASI

1 1 -

İMAR İŞLEMLERİ
İDARİ PARA CEZASI

15 9 6

KİRA ALACAKLARI 5 4 1
SU ALACAKLARI 2 1 1
TOPLAM 23 15 8

6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu gereği; İdaremiz bünyesinde az tehlikeli sınıfta  62, çok tehlikeli 
sınıfta ise 189 personel için iş sağlığı ve güvenliği hizmeti satın alınmıştır. Bu kapsamda;

5.12.19. İş Sağlığı ve Güvenliği

• 1 işyeri hekimi, 1 iş güvenliği uzmanı ve 1 diğer yardımcı sağlık personeli görevlendirilmiştir.

• İUP Programı ile istihdam edilen 169 personelin işe giriş muayeneleri ile işe giriş iş sağlığı ve güvenliği 
eğitimleri gerçekleştirilmiştir.

• İdaremiz personelinin periyodik sağlık kontrollerinde işitme, görme, kan tahlili, solunum ve genel muayene 
işlemleri yapılmıştır.

• İşyeri Sağlığı ve Güvenliği Kurulu toplantıları aylık olarak düzenlenmiş ve alınması gereken önlemlere ilişkin 
kararlar alınmıştır.

Görev ve sorumluluk alanımızda bulunan taşınmazlar; Bartın Şehirlerarası Otobüs Terminali, memur 
lojmanları, arsalar ile sahil alanlarında yer alan WC ve duş kabinlerinden oluşmaktadır. Bartın Şehirlerarası 
Otobüs Terminali bünyesinde toplam 22 adet dükkân bulunmakta olup bunların 13’ü dolu, 9’u ise boş 
durumdadır.

Yıl sonu itibarıyla söz konusu taşınmazlardan toplam 3.725.928,51 TL kira geliri tahsil edilmiştir. Ayrıca, 
protokol kapsamında otobüs giriş ve çıkışlarından elde edilen gelirin %40’ına karşılık olmak üzere, 2025 yılı 
Aralık ayı sonu itibarıyla 2.684.183,22 TL gelir elde edilmiştir.

5.12.20. Taşınmazlar Tahsilat Tutarı
6.410.111,73 ₺

Kalite yönetim sistemi belgesi olan TS EN ISO 9001:2015 şartlarına uygun belgemiz 2022 yılında yenilenmiş, 
2025 yılında da gerekli tetkikler yapılarak devam ettirilmesi uygun görülmüştür.

5.12.21. TSE Çalışmaları
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İki adet güneş enerjisi elektrik üretim tesisimiz bulunmakta olup toplam 486 kWp kurulu güce sahiptir.

2025 yılı içerisinde Güneş Enerjisi Santrallerimiz ile toplam 505.410 kWh elektrik enerjisi üretilmiş ve bu 
üretim karşılığında 1.647.371,88₺ enerji bedeli elde edilmiştir. 

Elde edilen enerji bedelinin 1.214.039,91₺’lik kısmı Merkez Hizmet Binası ve Akçamescit Şantiyesinin 
elektrik faturalarından mahsup edilmiş, kalan 433.331,97₺ ise üretim fazlası enerji bedeli olarak idaremizin 
hesaplarına aktarılmıştır.

5.12.22. Güneş Enerjisi Elektrik Üretim Tesisi Gelir Tutarı
1.647.371,88 ₺ Dinamik bir sistem olan İdaremiz Kurumsal Coğrafi Bilgi Sistemleri; imar, ulaşım, ruhsat, işletme, orman 

izinleri, içme suyu ve kanalizasyon gibi birçok alanda aktif olarak kullanılmaktadır. Veri kullanılabilirliği ve 
sürdürülebilirlik açısından coğrafi veri tabanımızda veri giriş ve güncelleme işlemleri 2025 yılında da devam 
etmiştir.

Ayrıca muhtelif veri talepleri ve raporlamalarda CBS karar verme, planlama ve mühendislik faaliyetlerinde 
etkin bir şekilde kullanılmıştır.

5.12.23. Coğrafi Bilgi Sistemleri (CBS) Birimi Faaliyetleri

CBS Uygulamalarına TKGM Parsel Sorgu Eklentisi İçin Yazılım 
Geliştirilmesi

İdaremiz Coğrafi Bilgi Sistemleri (CBS) uygulamalarında kullanılmak üzere, Tapu ve Kadastro Genel 
Müdürlüğü (TKGM) servisleri entegre edilerek parsel sorgulama eklentisi geliştirilmiştir. Bu uygulama 
sayesinde, İdaremizin CBS veri tabanından bağımsız olarak, TKGM web sitesine ihtiyaç duyulmaksızın kendi 
uygulamalarımız üzerinden güncel parsel sorgulama ve görüntüleme işlemleri gerçekleştirilebilmektedir.

Orman İzin İşlemleri
İdaremizce, Uğurlar Köyü Sokak Hayvanları Geçici Bakımevinin genişletilmesine yönelik çalışmalar 
kapsamında, İçişleri Bakanlığı tarafından İdaremize yapılan yetki devri ile Bakanlık adına orman izin ve irtifak 
işlemleri İdaremizce yürütülmüş ve 19 dönüm alana sahip mevcut barınağa komşu orman alanında kalan 
28 dönüm büyüklüğündeki alan için ilave orman izni alınmıştır. 
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5.12.24. Bilgi İşlem Faaliyetleri

Yazılım 
Hizmetleri

Bilgisayar
Ağ Altyapısı

Toplantı 
Verileri ve 

Bilgi Notları

Elektronik 
Başvuru

Koordinasyonu

E-İMZA

E-İçişleri 
Destek

WEB Sitesi
Teknik 
Servis

Araç Takip 
Sistemi

Sunucu 
Altyapısı

Bilgisayar
Ağı

Güvenliği



II-AMAÇ VE HEDEFLER

A-İdarenin Amaç ve Hedefleri
B-Temel Politikalar ve Öncelikler
C-Diğer Hususlar
  

BÖLÜM 2
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•	 Hedef 1.1:  Etkili mekansal planlamalar ile yerleşim yerlerini geliştirmek

•	 Hedef 1.2: Ortak yaşam alanlarının standartlarını yükseltmek

•	 Hedef 1.3: Yerleşim yerlerinin sağlıklı ve yeterli içme ve kullanma suyuna erişimini sağlamak

•	 Hedef 1.4: Sürdürülebilir çevrenin ve kısıtlı doğal kaynakların gelecek nesiller için güvence 

altına alınmasını sağlamak adına sorumluluk sahamız içinde bulunan bölgelerde  çevre 

kirliliğinin önlenmesi amacıyla atıkların bertaraf edilmesi sağlamak

•	 Hedef 1.5: Plan dönemi sonuna kadar sorumluluk alanımız içerisinde bulunan yerlerde 

afet ve acil durum ile ilgili ihtiyaçların karşılanma oranını %95’ e çıkarmak

Güvenli ve Kesintisiz Yol Ulaşım Ağının Tamamlanması

AMAÇ    2.

Kırsal Kalkınmanın Desteklenmesi

AMAÇ    3.

Eğitim ve Sağlıkta Kalitenin Artırılması

AMAÇ    4.
AMAÇ    

•	 Hedef 2.1: Çevreyi koruyan ve gelişimini destekleyen planlar ile yol ve ulaşım ağını 

geliştirerek halkın ulaşım konusundaki ihtiyaçlarını karşılamak

•	 Hedef 2.2: Yol ve ulaşım ağının her koşulda kesintisiz hizmet vermesini sağlamak amacıyla 

bakım ve onarımlarını  %95 oranında tamamlamak

•	 Hedef 3.1: Yöreye özgü hayvancılığın geliştirilmesine yönelik projeler geliştirmek, 

desteklemek ve dönem sonuna kadar çiftçilerimizin hayvancılıkla ilgili ihtiyaçlarını %80 

oranında karşılamak

•	 Hedef 3.2: Çiftçilerimizin tarımsal ihtiyaçlarını %80 oranında karşılamak

•	 Hedef 4.1:  Eğitim kurumlarındaki standartları yükseltmek amacıyla stratejik plan dönemi 

sonuna kadar ortaya çıkan ihtiyaçları %95 oranında  karşılamak.

•	 Hedef 4.2: Vatandaşların ihtiyaç ve beklentilerine uygun, ulaşılabilir ve kaliteli sağlık 

hizmeti verilmesi amacıyla plan dönemi sonuna kadar öngörülen sağlık hizmetleri ile ilgili 

ihtiyaçları %95 oranında karşılamak

Bölgelerarası Gelişmişlik Farklarının Azaltılması ve Yaşam Kalitesinin Artırılması1.
A-İDARENİN AMAÇ VE HEDEFLERİ

II-AMAÇ VE HEDEFLER

•	 Hedef 5.1:  İlin sahip olduğu kültür ve sanat değerlerinin korunmasını sağlamak, kültür 

varlıklarının gelecek nesillere aktarılabilmesi için farkındalığı % 30 artırmak 

•	 Hedef 5.2: Turizm potansiyelini harekete geçirecek alt yapı projelerinin hayata 

geçirilmesini sağlamak

•	 Hedef 5.3: İlin kültürel değerlerinin ortaya çıkarılması, turizm potansiyelinin artırılması 

amacıyla Bartın’ın tanınırlığını %20 artırmak

Kültür ve Sanat Faaliyetlerinin Desteklenmesi ile Turizmin Çeşitlendirilmesi

AMAÇ    5.
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İl Özel İdaremiz görev ve sorumluluk alanındaki tüm hizmetlerini;

•	 Mevzuatlar doğrultusunda halkın refah seviyesini yükseltmek,

•	 Stratejik Planda belirtilen amaçlar doğrultusunda hizmetlerimizi sunarken kaynaklarımızı etkin, 

verimli, sürdürülebilir ve zamanında kullanmak,

•	 Yenilikçi ve duyarlı bir anlayış,

•	 Modern bir Bartın için çalışmalarımızı sürdürmek,

•	 İlimizin   sosyal, ekonomik, turizm, tarım, çevre ve doğal güzellik potansiyelini göz önünde 

bulundurarak planlamaktır.

Sorumluluk   alanımızda   yaşayan vatandaşlarımızın yaşam standartlarının gelişmesi neticesinde 

hizmet çeşitliliği beklentileri artmaktadır. 

Oluşan taleplerin karşılanmasında İdaremiz kaynakları yetersiz kalmaktadır. Hem oluşan taleplerin 

artması hem de İdaremiz kaynakları ve gelirlerinin yetersiz kalması sebebiyle merkezi kuruluşlarından 

gelen kaynakların ve kurumun öz gelirlerinin artırılması uygun olacaktır.

B- TEMEL POLİTİKALAR VE ÖNCELİKLER

C- DİĞER HUSUSLAR•	 Hedef 7.1: Kurumun bilgi yönetim ve güvenlik sistemini güçlendirmek

•	 Hedef 7.2: İnsan kaynakları yönetim sistemini kurmak ve uygulamaya geçirmek

•	 Hedef 7.3: Kalite yönetim sistemini ve kurumsal risk yönetim sistemini oluşturmak ve 
uygulamak

•	 Hedef 7.4: Kurum üretim tesisi, makine ve araç parkını güçlendirmek

•	 Hedef 7.5: İdare gelirlerinin artırılmasını sağlamak

•	 Hedef 7.6: Paydaşlarla ilişkileri güçlendirmek

İl Genelinde Sosyal Dayanışmanın Geliştirilmesi

AMAÇ    6.

Kurumsal Kapasitenin Güçlendirilmesi

AMAÇ    7.

•	 Hedef 6.1: Plan dönemi sonuna kadar dezavantajlı grupların ekonomik ve sosyal 
yönden desteklenme oranını %20 artırmak

•	 Hedef 6.2:  Kadının sosyal ve ekonomik açıdan güçlendirilmesi için yapılan  çalışmaları 

desteklemek



III-FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE   
     DEĞERLENDİRMELER

A-Mali Bilgiler
   1-Bütçe Uygulama Sonuçları
   2-Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar
   3-Mali Konularda Yürütülen Hizmetler
   4-Mali Denetim Sonuçları
B-Performans Bilgileri
   1-Faaliyet Bilgileri
   2-Performans Sonuçları Tablosu
   3-Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi

BÖLÜM 3
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Harçlar 1.397.865,64

Mal ve Hizmet Satış Gelirleri 11.066.651,83

Kurumlar Hasılatı 7.236.077,71

Kurumlar Karları 1.479.175,11

Kira Gelirleri 3.788.123,55

Faiz Gelirleri 85.662.440,76

Kişi ve Kurumlardan Alınan Paylar 594.143.527,94

Para Cezaları 8.069.979,40

Diğer Çeşitli Gelirler 1.982.808,64

TOPLAM 714.826.650,58

Personele Ödenen Yolluk 325.478,58
Yakacak Giderleri 8.269.484,71
Su Alımları 275.747,71
Elektrik Alımları 9.357.257,70

Akaryakıt ve Yağ Alımları 5.165.331,34

Kırtasiye Alımları 505.803,56
İlan Giderleri 2.599.848,00
Büro ve İşyeri Mal ve Malzeme Alımları 1.482.266,06
Taşıt Bakım ve Onarım Giderleri 5.561.610,55
TOPLAM 33.542.828,21

Muhtar Ödenekleri 92.506.773,04

Cari Nitelikli Diğer İşler 77.561.018,38

Sermaye Nitelikli Diğer İşler 268.266.134,75

TOPLAM 438.333.926,17

ÖZ KAYNAK (₺) DIŞ KAYNAK (₺)

G
el
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ÖZKAYNAK (₺) DIŞ KAYNAK (₺)
Personel Giderleri 93.167.225,31 132.165.651,99

SGK Devlet Primi Giderleri 11.862.189,65 12.640.254,56

Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 389.114.985,39 24.888.932,55

Cari Transferler 22.462.479,87 116.209,50

Sermaye (Yatırım) Giderleri 136.415.399,83 294.094.637,45

Sermaye Transferleri 11.834.160,00 1.788.349,30

TOPLAM 664.856.440,05 465.694.035,35

•	 Personel giderlerinin özkaynak içerisindeki oranı % 15,80 iken Bartın İl Özel İdaresi Personel A.Ş. personel 

giderleri de dahil edildiğinde bu oran % 60,69 olmaktadır.

Toplam Gider; 1.130.550.475,40 ₺

Toplam Gelir; 1.153.160.576,75 ₺

%38,08

%1,2

% 2
%36,62

%2,17

%19,93

Personel G�derler�

Mal ve H�zmet Alımı G�derler�

SGK Devlet Pr�m� G�derler�

Car� Transferler

Sermaye Transferler�

Sermaye (Yatırım) G�derler�

Genel Kamu Hizmetleri 887.684.719,46

Savunma Hizmetleri 4.331.126,11

Çevre Koruma Hizmetleri 1.319.273,59

Sağlık Hizmetleri 1.036.867,99

Dinlenme, Kültür ve Din Hizmetleri 23.303.641,11

Eğitim Hizmetleri 210.448.461,75

Sosyal Yardım Hizmetleri 2.426.385,39

TOPLAM 1.130.550.475,40

HİZMET GİDERLERİ (₺)

HİZMET MALİYETLERİ TABLOSU (₺)
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Bartın İl Özel İdaresi 2025   Faaliyet Raporu

2-Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar

•	 İdaremiz harcama birimlerince düzenlenen Birim Faaliyet Raporları konsolide edilerek İl Özel İdaresi 
2024 Mali Yılı İdare Faaliyet Raporu düzenlenmiş, İl Genel Meclisinin 03.06.2025 tarih ve 36 sayılı 
kararı ile kabul edilerek, İçişleri Bakanlığı ve Sayıştay Başkanlığına sunulmuştur.

•	 İl Özel İdaresi 2026 Performans Programı düzenlenerek, İl Genel Meclisinin 07.11.2025 tarih ve 118 
sayılı kararı ile kabul edilmiştir.

•	 İl Özel İdaresi 2026 Mali Yılı Bütçesi hazırlanarak, İl Genel Meclisinin 24.11.2025 tarih ve 120 sayılı kararı 
ile kabul edilmiş ve 01.01.2026 tarihinden itibaren yürürlüğe girmiştir. 

•	 İl Özel İdaresi 2026 Mali Yılı Çalışma Yatırım Programı birimlerce hazırlanmış, konsolide edilerek 
20.11.2025 tarih ve 119 sayılı İl Genel Meclisi kararı ile kabul edilmiştir.

•	 İdaremiz 2025-2029 Stratejik Planı 02.09.2024 tarih ve 95 sayılı kararı ile kabul edilmiş ve 01.01.2025 
tarihinden itibaren yürürlüğe girmiştir.

•	 İdaremizin harcama birimleri gelir-gider iş ve işlemleri ile diğer mali iş ve işlemleri Hazine ve Maliye 
Bakanlığı Say-2000 (KBS) sistemine 3 er aylık dönemlerle girilmektedir.

•	 2025 Mali Yılı içerisinde mevzuat gereği 11.666.157,97 TL’lik kanuni pay ödemesi yapılmıştır.

•	 2025 Mali Yılı içerisinde 6256 adet yevmiye kaydı bulunmaktadır.

•	 İlimiz Merkez ve ilçelerine bağlı 258 adet köy ve 55 adet mahalle olmak üzere toplam 313 adet muhtara 
maaş ve sosyal güvenlik ödenmesi yapılmıştır.

•	 İl Özel İdaresi 2024 Mali Yılı Yönetim Dönemi Hesabı düzenlenerek,  30.01. 2025  tarihinde Sayıştay 
Başkanlığına sunulmuştur.

•	 İl Özel İdaresi 2024 Mali Yılı Kesin Hesabı İl Genel Meclisinin 08.05.2025 tarih ve 61 sayılı kararı ile kabul 
edilmiş olup Kesin Hesap, Sayıştay Başkanlığına sunulmuştur.

•	 İl Özel İdaresi 2024 Mali Yılı Taşınır Kesin Hesabı, İl Genel Meclisinin 08.05.2025 tarih ve 62 sayılı kararı 
ile kabul edilmiş olup Kesin Hesap, Sayıştay Başkanlığına sunulmuştur.

TAHSİSLİ (₺)

ÖDENEK İCMALİ (₺)

ÖZ BÜTÇE (₺)

2025 mali yılı tahmini bütçesi 700.000.000,00 ₺ olarak hazırlanmış ve 15.000.000,00 ₺ ek bütçe ile 
715.000.000,00 ₺ olarak düzenlenmiştir.

2024 yılından devir ve bakanlıklardan yılı içerisinde tahsisli olarak aktarılan ödenekler 562.192.772,00 ₺’dir.

Tahmini bütçemiz ve aktarılan ödeneklerle birlikte 2025 yılı sonunda toplam 1.277.192.772,00 ₺ bütçe ödeneği 
oluşmuştur.

Kod Devir ve 
Tahimini Bütçe

Eklenen Düşülen Toplam Harcanan İptal Devir

1 101.141.228,98 2.093.160,05 0,00 101.141.228,98 93.167.225,31 7.974.003,67 0,00

2 18.420.763,90 55.000,00 1.570.079,15 18.420.763,90 11.862.189,65 6.558.574,25 0,00

3 419.731.328,77 65.891.487,44 53.975.681,46 419.731.328,77 389.114.985,39 10.800.777,78 19.815.565,60

4 2.416.114,00 0,00 4.675.098,00 2.416.114,00 0,00 2.416.114,00 0,00

5 25.551.218,90 348.469,90 7.400.000,00 25.551.218,90 22.462.479,87 2.988.739,03 100.000,00

6 203.097.493,12 83.843.373,07 31.844.791,85 203.097.493,12 136.415.399,83 993.519,98 65.688.573,31

7 11.864.160,00 1.834.160,00 0,00 11.864.160,00 11.834.160,00 30.000,00 0,00

9 0,00 0,00 54.600.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Toplam 782.222.307,67 154.065.650,46 154.065.650,46 782.222.307,67 664.856.440,05 31.761.728,71 85.604.138,91

Kod Devir ve Tahsisli 
Ödenek

Eklenen Düşülen Toplam Harcanan İptal Devir

1 141.463.808,61 0,00 0,00 141.463.808,61 132.165.651,99 0,00 9.298.156,62

2 12.891.482,28 0,00 0,00 12.891.482,28 12.640.254,56 0,00 251.227,72

3 29.350.503,80 2.774.234,37 7.649,38 29.350.503,80 24.888.932,55 0,00 4.461.571,25

5 132.367,65 0,00 0,00 132.367,65 116.209,50 0,00 16.158,15

6 309.343.952,69 588.580,79 3.889.049,79 309.343.952,69 294.094.637,45 0,00 15.249.315,24

7 1.788.349,30 533.884,01 0,00 1.788.349,30 1.788.349,30 0,00 0,00

Toplam 494.970.464,33 3.896.699,17 3.896.699,17 494.970.464,33 465.694.035,35 0,00 29.276.428,98

Kaynak 
Türü

Devir ve Tahsisli 
Ödenek Eklenen Düşülen Toplam Harcanan İptal Devir

Özkaynak 782.222.307,67 154.065.650,46 154.065.650,46 782.222.307,67 664.856.440,05 31.761.728,71 85.604.138,91

Dış Kaynak 494.970.464,33 3.896.699,17 3.896.699,17 494.970.464,33 465.694.035,35 0,00 29.276.428,98

Toplam 1.277.192.772,00 157.962.349,63 157.962.349,63 1.277.192.772,00 1.130.550.475,40 31.761.728,71 114.880.567,89

3- Mali Konularda Yürütülen Hizmetler

4- Mali Denetim Sonuçları



B-Performans Bilgileri

1. Faaliyet Bilgileri

1.1. Mevzuat Çalışmaları

1.1.1. İl Genel Meclisi Kararları

İmar Kararı Mal� Konular

Tar�fe Kararları Tahs�s Kararları

Yönet�msel 
Kararlar Rev�ze Kararları

Dev�r Kararları

29 36

16 12

33 1

3 Toplam 130 adet karar alınmıştır.



1.1.2. İl Encümeni Kararları

İdar� Para Cezası ve Yıkım Kararı

K�ralama ve Satış

Genel Konular

İfraz, Tevh�t ve  Yola Terk

Münfer�t İşler ve Yardımlar

Ödenek Aktarımı

Çalışma Yatırım Programı

181

10

30

242

20

9

11

Toplam 503 adet karar alınmıştır.
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1.2. Hizmet İçi Eğitim

Planlı Yapılan Eğitimler

Plansız Yapılan Eğitimler

Hizmet içi Eğitim Yönetmeliğine göre hazırlanan Yıllık Eğitim Planı, Valilik Makamının 21.02.2025 tarihli ve 
59446 sayılı Olur yazıları ile uygulamaya konulmuştur.

2025 yıl sonu itibariyle 11 eğitim gerçekleştirilmiştir.

•	 Aile İçi İletişim

•	 Resmi Yazışmalar Eğitimi

•	 Liderlik Eğitimi

•	 Yapım İşlerine Yönelik Kamu İhale Eğitimi

•	 Bilişim Okuryazarlığı Eğitimi

•	 Hassas Görevler Eğitimi

•	 Yangın Önleme ve Söndürme Eğitimi, Tahliye ve Söndürme Tatbikatı

•	 En İyi Narkotik Polis Anne Eğitimi

•	 Sıfır Atık Farkındalık Eğitimi

•	 Dijital Bağımlılıkla Mücadelede Ailenin Rolü Eğitimi

•	 Kanserle Mücadele Eğitimi



2. Performans Sonuçları Tablosu

S.No Faaliyet Performans Göstergesi

Gerçekleşme 
Durumu

Açıklama

H
ed

ef
G

er
çe

kl
eş

m
e

H
ed

ef
te

n
Sa

pm
a

1 İş Sağlığı ve İş Güvenliği Giderleri Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

2 Lojman Bakım ve Onarımları Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

3 Vali Konağı Bakım Onarımları Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

4 Sahil ve Mesire Yerleri Bakım ve Onarım Giderleri Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

5 Hizmet Binaları Bakım ve Onarımları Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

6 Köylere Yardım Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

7 Park ve Bahçe, Çevre Düzeni Müteahhitlik Giderleri Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

8 Yolcu Bekleme Durağı Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

9 Bartın Şehirlerarası Otobüs Terminali Bakım OnarımıTamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

10 Spor Sahası Düzenleme Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

11
Bartın Sokak Hayvanları Geçici Bakımevi ve Reha-
bilitasyon Merkezi Çevre Aydınlatma ve Güvenlik 
Kamera Sistemi Yapımı İşi

Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

12 Çevre Temizlik Personeli ile Cankurtaran Ekipleri İçin 
Giyim Kuşam Malzemesi Alımı Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

13 Tabela vb Gibi Uyarı, İkaz ve Bilgilendirme Amaçlı 
Malzemeler Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

14 Temizlik Malzemesi Alımı Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

15 TSE Araştırma Geliştirme Giderleri Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

16 İlimize Bağlı Köylere ve Sahillere Hijyen Ve İlaçlama 
Hizmeti Alımı. Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

17 Çöp Konteynerlerine Tamir, Bakım Onarım Giderleri Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

18 Çöp Konteynerı Alımı   Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

19 Akaryakıt ve Yağ Alımları ( Deniz Taşıtları İçin  ) Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

20 Yüzme Alanlarını Belirlemek Amacıyla 3.000 Mt 
Şerit, Duba, Çapa Alımı Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

21
Araç Kiralama ( Cankurtaran Hizmetleri İçin 
Vinçli Balıkçı  Teknesi vb Cinsinde  Deniz Aracı 
Kiralanması İhtiyacı İçin. ) 

Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

22 Deniz Botu, Jetski , İnsansız Cankurtaran Aracı 
Fasty ve Asma Motor Onarımları Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

23 Cankurtaran Gözetleme Kulesi Bakım ve Onarımı Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

24 Engelli Bireylere Akülü Araç Alımı  (5 Adet) Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

25 Harita Plan Proje Alımları (İmar Planı) Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

26 Yıkım Giderleri Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

27 Harita Yapım ve Alım Giderleri Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

28 İnpiri Köyü İmar Planları İle İlgili Dosya Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

29 Aşağıçerçi Köyü İmar Planları İle İlgili Dosya. Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

30 Güzelcehisar İmar planları ile İlgili dosya. Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

31 1. Kat Sathi Kaplama Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

32 Sıcak Asfalt (BSK) Sathi Kaplama Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

33 Grup Köy Yolu Genişletme Çalışmaları Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

34 Tabii Malzemeli Stabilize Yol Yapımı Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

35 Füllerli Stabilize Yol Yapımı Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

36 Füllerli Onarım Yol Yapımı Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

37 Islak Beton Yol Yapımı Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

38 Kilitli Parke Yol Yapımı Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

39 Beton -Bariyer-Kanal ve Duvar Yapımı Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

40 Kuru Beton Yol Yapımı 15 cm.lik Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

41 Münferit İşler (Köy Alt ve Üst Yapı Çalışmaları) Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

42 Doğal Afet (Karla Mücadele) Çalışmaları Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

43 Alt ve Üst Yapı ( Sanat Yapıları Yapımı ve Mal Alımı) Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

44 Trafik Levha, İşaret Yapım ve Montajı Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

45 Asfalt Bakım, Onarım, Yama Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

46 Akaryakıt ve Yağ Alımları (Binek Araçlar İçin) Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

47 Binek Araç (İşletme Ruhsat, Geçiş Vergi, Sigorta, 
Görev vb. Giderleri) Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

48 Eğitim (Akaryakıt,Taşıt Bak. Onr. Ruhsat,Sigorta) Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

49 Afet (Taşıt Bak. Onr. Ruhsat, Sigorta) Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

50 Yol Yapımı Akaryakıt Giderleri Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

51 Yol Yapımı Yedek Parça Giderleri Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı



52 Yol Yapımı Taşıt ve İş Makinası Kiralaması Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

53 Yol Yapımı Elektrik Alımları (Doğalgaz) Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

54 İdare Taşıt ve İş Makinesi Kiralama Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

55 Taşıt Bakım ve Onarım Giderleri Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

56 İş Makinası Bakım Onarımı Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

57 Enformasyon ve Raporlama Giderleri Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

58 Tefrişat Bakım ve Onarım Giderleri Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

59 Makine Teçhizat Bakım ve Onarım Giderleri Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

60 Sivil Savunma Hizmetleri (İl Özel İdaresi) Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

61 Atölye ve Tesis Binaları Bakım ve Onarım Giderleri Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

62
1 Adet 3 Akslı Lowbed alımı Projesinin 2025 Mali Yılı 
Ek Çalışma Ve Yatırım Programına Alınması İle İlgili 
Dosya

Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

63

Afet ve Acil Durumlar ile Bartın İlinde Yaşanabilecek 
Sel Afetlerinde Kullanılmak Üzere 35 Kişilik Otobüs 
Alımı" Projesinin 2025 Mali Yılı Ek Çalışma Ve Yatı-
rım Programına Alınması İle İlgili Dosya

Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

64
Ulus İlçesi Kıyıklar Köyü ile Amasra İlçesi İnpiri Köyü 
'Ek Program Teklifi' nin 2025 Mali Yılı Ek Çalışma ve 
Yatırım Programına Alınması İle İlgili Dosya

Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

65 Tüm Birimlere Kırtasiye Alımı Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

66 Bina Temizlik Malzemesi Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

67 Bina Yakacak Alımları Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

68 Makine Teçhizat Bakım Ve Onarım Giderleri Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

69 Kırtasiye Alımı Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

70 Temizlik Malzemesi Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

71 Yakacak Alımları Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

72 Elektrik Alımları Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

73 Makine Teçhizat Alımı ile Bakım Onarımları Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

74 Spor Malzemeleri Alımları Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

75 Okul Mefruşatı Alımları Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

76 Bilgisayar, Yazıcı ve Fotokopi Makinesi Alımları Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

77 Spor Kulüplerine Malzeme Alımı Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

78 İlimizi Tanıtıcı Etkinlikleri Yapmak İçin Temsil Tanıt-
ma, Ağırlama, Fuar, Giderleri Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

79
Diğer Hizmet Alımı Gideri (15 Temmuz Şehitleri 
Anma, Demokrasi ve Milli Birlik Günü Organizasyo-
nu)

Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

80 Taşıt Kiralaması Giderleri Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

81 Tarımsal ve Hayvansal Üretimi Destekleme Projesi Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

82 Akçamescit Kapalı Hayvan Pazar Yeri Mal ve Hizmet 
Alımı Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

83 Toprak ve Su Analiz Laboratuvarı Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

84 Tarımsal Amaçlı Yolların Bakım Ve Onarımlarının Ya-
pılması Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

85 Mahkeme Harç ve Giderleri Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

86 Bartın Mahalli İdareler Birliği Payı Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

87 Bartın 1. Organize Sanayi Bölgesi Payı Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

88 Bartın Katı Atık Düzenli Depolama Tesisi İnşaatı Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

89
Şehirlerarası Otobüs Terminali, Millet Konağı ve Sa-
hillerdeki WC-Tuvalet Duş Kabinleri Temizlik 
Malzemesi Alımları

Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

90 Şehirlerarası Otobüs Terminali ve Millet Konağı Do-
ğalgaz Alımları Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

91
Şehirlerarası Otobüs Terminali, Millet Konağı,  Haf-
riyat Döküm Sahası ve Sahillerdeki Yürüyüş Yolu 
Aydınlatma Elektrik Alımları

Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

92

Kapalı Hayvan Pazarı Telefon ve İnternet, Arıönü 
Köyü Mugada Mevkiindeki 3 Adet Taşınmazın Arsa 
Kirası Borç Yapılandırma, Müşavir ve Firmalara Diğer 
Ödemeler

Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

93 Muhasebe Hizmeti Alımı Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

94 Sosyal Tesis Binalarının Bakım ve Onarım Giderleri Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

95 Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

96 Diğer Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

97 Menkul Mal Gayrimaddi Hak Alım Bakım Ve Onarım 
Giderleri Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

98 Sermaye transferleri Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

99 Gayrimenkul Sermaye Üretim Giderleri Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

100 Köy Meydanı ve Mezarlık Düzenleme Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

101 Savunma Hizmetleri (Afet payı) Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

102 Giyecek Alımı Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

103 İçme Suyu Tesisi Bakım ve Onarımları Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

104 Elektrik Alımları Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

105 Enformasyon ve Raporlama Hizmet Alımı Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

106 İçme Suyu Analiz Hizmetleri Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

107 Muhasebe Hizmetleri Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı



108 İçme Suyu Tesisleri İletişim Hizmetleri Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

109 Klor Alımı Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

110 İçme Suyu Tesisi Bakım Onarımı Hizmet Alımı Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı
111 Kanalizasyon Bakım ve Onarımı Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

112 Kanalizasyon Tesisi Yapımı Diğer Giderleri Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

113 Arıtma Tesisi Analiz Giderleri Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

114 Arıtma Tesisi Çevre Danışmanlık Hizmeti Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

115 Arıtma Tesisi Bakım onarım Hizmet Alımı Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

116 Motor ve Pompa Alım İşi Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

117 Temsil ve Tanıtma Giderleri Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

118 Yangından Korunma Malzemeleri Alımları Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

119 Kurucaşile Kaymakamlık Hizmet Binası Elektrik 
Onarım İşi Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

120 Kozcağız Ortaokulu Spor Salonu Yapım İşi Tamamlanan Proje Sayısı 1 0 100%

İl Genel 
Meclisinin 
06.10.2025 
tarihli ve 95 
sayılı kararı 
ile iptal edi-
lerek ödene-
ği eğitim bi-
naları büyük 
onarımlarına 
aktarılmıştır.

121 Esenyurt  İlkokulu Onarım İşi Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

122 Amasra Fatih Sultan Mehmet İlkokulu Doğalgaz 
Dönüşüm İşi Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

123 Fatih İlkokulu Onarım İşi Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

124 Akpınar İlkokulu Onarım İşi Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

125 Hacıosmanoğlu İlkokulu Onarım İşi Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

126 Saraydüzü Ertuğrul Işık İlkokulu Onarım İşi Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

127 Kumluca Mehmet Akif Ersoy İlkokulu Onarım İşi Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

128 Bedil İlkokulu Onarım İşi Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

129 Ağdacı  İlkokulu Onarım İşi Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

130 Gökkuşağı Anaokulu Onarım İşi Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

131 Zafer İlkokulu Onarım İşi Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

132 Çaydüzü İlkokulu Onarım İşi Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

133 Borsa İstanbul Ortaokulu Onarım İşi Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

134 Serdar İlkokulu Onarım İşi Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

135 Gürgenpınarı İlkokulu Doğalgaz Dönüşüm İşi Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

136 Amasra Kaleşah İlk ve Ortaokulu Doğalgaz Dönü-
şüm İşi Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

137 Amasra İmamhatip Ortaokulu Doğalgaz Dönüşüm 
İşi Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

138 Amasra Anaokulu Doğalgaz Dönüşüm İşi Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

139 Amasra Fatih Sultan Mehmet İlkokulu Doğalgaz 
Dönüşüm İşi Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

140 Ulus İmam Hatip Orta Okulu Doğalgaz Dönüşüm İşi Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

141 Ulus 75. Yıl Cuymhuriyet Ortaokulu Doğlagaz 
Dönüşüm İşi Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

142 Ulus Vilayetler Hizmet Götürme Birliği Anaokulu 
Doğalgaz Dönüşüm İşi Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

143 Ulus Ayşe Özsoy Anaokulu Onarım İşi Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

144 Karainler İlkokulu Onarım İşi Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

145 Yanaz İlkokulu Onarım İşi Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

146 İlyasgeçidi İlkokulu Onarım İşi Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

147 Kurucaşile Anaokulu Onarım İşi Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

148 Gözpınar İlkokulu Onarım İşi Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

149 Kozcağız İmam Hatip Ortaokulu Onarım İşi Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

150 Kocareis İmam Hatip Ortaokulu Onarım İşi Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

151 Merkez İmam Hatip Ortaokulu Çevre  Düznelme İşi Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

152 Mehmet Akif Ersoy Mesleki ve Teknik Anadolu Lise-
si Pansiyonu Onarım İşi Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

153 Kozcağız Çok Programlı Lisesi Onarım İşi Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı
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Dış Kaynaklı Projelerimiz
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1 Eğitim Binaları Küçük Onarım Giderleri Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

2 Bartın Adalet Sarayı Hizmet Binası Yemekhane ve 
Konferans Salonu Yapım İşi Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

3 Amasra Hükümet Konağı Doğalgaz Döünüşüm İşi Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

4 10 Adet Köye Sentetik Çim Yüzeyli Saha Yapım İşi Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

5 1. Kat Sathi Kaplama Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

6 Sıcak Asfalt (BSK) Sathi Kaplama Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

7 Islak Beton Yol Yapımı Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

8 Kilitli Parke Yol Yapımı Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

9 Kuru Beton Yol Yapımı 15 Cm.lik Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

10 Kazpınarı-Tarlaağzı-Gömü-Grup Yolu Sıcak Asfalt 
Yapım İşi Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

11 İdaremiz Sorumluluk Alanında Bulunan Aşağıdere ve 
Şahne Köyleri Menfez Yapımı İşi Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

12 Tarımsal Amaçlı Yolların Bakım ve Onarımlarının Yapıl-
ması Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

13 Kahverengi Kokarca ile Mücadele Projesi Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

14 İş Makinası Kiralama Giderleri Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

15 İçmesuyu Tesisi Yapımı Diğer Giderler Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

16 Ulus İlçesi Ceyüpler Köyüne 2 Adet Pompa Alımı İşi Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

17 Şehit Erkan Yalçın Anadolu Lisesi Onarım İşi Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

18 Şehit Sinan Oruç Çok Programlı Lisesi Onarım İşi Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

19 Lütfullah Kocabaşoğlu Mesleki Eğitim Merkezi Doğal-
gaz Dönüşüm İşi Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

20 Amasra Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Doğalgaz 
Dönüşüm İşi Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

21 Amasra Halk Eğitim Merkezi Doğalgaz Dönüşüm İşi Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

22 Nene Hatun Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Onarım İşi Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

23 Hayme Ana Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Onarım 
İşi Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

24 Fuat Sezgin Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Onarım 
İşi Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

25 Bartın Halk Eğitim Merkezi Onarım İşi Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

26 Kurtköy Jandarma Karakolu Proje Hazırlama İşi Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

27 Kozcağız Jandarma Karakolu Doğalgaz Dönüşüm İşi Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

28 Düzensiz Göçmen Ön Kabul ve Sevk Merkezi Onarım 
İşi Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

29 Bartın Sokak Hayvanları Geçici Bakımevi Ve Rehabili-
tasyon Merkezi Kapasite Artırım İşi Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

30 Ulus Kaymakamlık Lojmanı Doğalgaz Dönüşüm ve 
Onarım İşi Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

31 İstiklal İlkokulu Onarım İşi Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

32 Bartın Anadolu İmam Hatip Lisesi Ve Pansiyonu Ona-
rım İşi Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

33 Köksal Toptan Anadolu Lisesi Pansiyonu Yangın Algı-
lama Sistemi Onarım İşi Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

34 Bilim Sanat Merkezi Yangın Algılama Sistemi Onarım 
İşi Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

35 Gürgenpınarı İlkokulu Yangın Algılama Sistemi Onarım 
İşi Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

36 Umut Özel Eğitim Mesleki Eğitim Okulu Yangın Algıla-
ma Sistemi Onarım İşi Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

37 Hasan Sabri Çavuşoğlu Fen Lisesi ve Pansiyonu Yan-
gın Algılama Sistemi Onarım İşi Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

38 Gazi İlkokulu Yangın Algılama Sistemi Onarım İşi Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

39 23 Nisan Anaokulu Bahçe Duvarı Onarımı Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

40 Milli Eğitim Müdürlüğü Hizmet Binası Bakım Onarımı Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

41 Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

42  Şehit Musa Aytar Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
Deprem Güçlendirme ve Onarım İşi Tamamlanan Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

3. Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi

İl Özel İdaremizin 2025 Mali Yılında yapılması planlanan 153 adet faaliyeti bulunmaktadır. Hedeflenen bu 
projelerden; 

-152 adet faaliyet (devam eden işlerimizle birlikte) gerçekleştirilmiş,

-1 adet faaliyetin ise iptali ve ödeneklerin başka projeye aktarılması İl Genel Meclisi kararı ile uygun 
görülmüş, yapılan revize sonucu çalışmalar tamamlanmıştır. 

Yıl sonu itibariyle,  gerçekleşen proje oranı % 100 olarak tespit edilmiştir.

Ayrıca, 42 adet dış kaynak projesi tamamlanmıştır.



IV-KURUMSAL KABİLİYET VE 
KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ

A-Üstün Yönler
B-Zayıf Yönler
C-Değerlendirme

BÖLÜM 4
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IV-Kurumsal Kabiliyet ve Kapasitenin Değerlendirilmesi

A-Üstün Yönler

•	 Üst yöneticimizin Vali olması nedeniyle paydaş kurumlarla etkin koordine kurulması

•	 İl Genel Meclisi üyelerinin ilçelerden seçilmiş olması nedeniyle bölgenin ihtiyaç ve beklentilerinin 

kurum çalışmalarına yansıması

•	 Geçmişten gelen kurumsal deneyim

•	 Bilişim teknolojilerinin kullanılarak hizmetlerin çabuklaştırılması

•	 Hizmet sunduğumuz hedef kitle ile kolay iletişim kurulabilmesi

•	 İdaremizin yenilenmiş ve kapasitesi arttırılmış Asfalt Plentine sahip olması

•	 Kilitli Parke ve Beton Santrali üretim tesisinin kurulmasıyla iş ve zaman kayıplarının önlenerek 

maliyetlerin düşürülmesi

•	 Yenilenebilir enerji kaynakları kapsamında sahip olduğumuz Güneş Enerjisi sistemiyle, 

kurumumuzda tüketilen elektrik enerjisinin yüksek bir miktarının üretilmesi

•	 Toprak Analiz Laboratuvarımızda toprak kalitesinin tespiti ile çiftçinin gereksiz gübreleme ve 

sulama yapmasının önüne geçilerek bilinçli tarım yapılması

•	 1/100000 ölçekli Çevre Düzeni Planı ile 1/25000 ölçekli Çevre Düzeni Planının bulunması

•	 3621 sayılı Kıyı Kanununa göre kıyı kenar çizgilerinin onaylanmış olması

•	 Coğrafi Bilgi Sistemleri altyapısının kurulması ve kurumsal hafızanın oluşturulması

•	 İlimizin tarihi, kültürel ve doğal güzellikleri nedeniyle yaz ve kış turizm potansiyelinin bulunması

•	 Kırsal altyapıya yönelik yatırımlarda KÖYDES Projesi ile destek sağlanması

•	 Bütçesini kendisinin yapması ve kendi meclisinin onaylaması

•	 Paydaşlarımızın faaliyetlerimize desteği

•	 Yatırım projelerinin gerçekleşme oranının yüksekliği

•	 Bölgenin sosyo-ekonomik açıdan kalkınmasına yönelik hizmetleri vatandaş odaklı sunabilmesi

B-Zayıf Yönler

•	 Hizmet çeşitliliğinin artması, buna karşılık bütçe gelirlerinin aynı oranda artmaması

•	 Köy yollarının köy içi geçişlerinde mülkiyet sorunları yaşanması nedeniyle yolların yeterli 

standartlara getirilememesi

•	 İş makinesi sayısının yetersiz ve modellerinin düşük olması

•	 Norm kadro sistemine göre nitelikli personelin yetersiz olması

•	 Köy ve bağlılarımızın dağınık bir yerleşim dokusuna sahip olması.

•	 Sulanabilir tarım arazisinin yetersiz olması

•	 İlimizin coğrafi yönden engebeli, heyelanlı, sarp arazi yapısı sebebiyle ulaşım ve alt yapı 

hizmetlerinin yerine getirilmesinde güçlüklerin bulunması

•	 İlimizdeki turizm çeşitliliğinden (yayla, akarsu, botanik, dağcılık, doğa, deniz vb.) yeterince 

yararlanılamaması

•	 Ulusal düzeyde yaşanan sorunların çözümüne ilişkin yapılan hizmet içi eğitim toplantılarının 

yeterli sıklıkta olmaması

•	 Ödeneklerin yetersizliği

•	 Köy içme suyu şebekelerinin bir çoğunun ekonomik ömrünü tamamlamış olması

C-Değerlendirme

Bakanlığımız Faaliyet Raporuna göre il özel idarelerinin gider kalemlerinde sürekli bir artış yaşandığı 

gözlemlenmektedir. 5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanununun yürürlüğe girmesinden sonra yıllara göre 

yapılan bütçe karşılaştırmaları sonucunda giderlerin gelirlerden fazla arttığı görülmektedir. Görev ve 

sorumluluk alanımızdaki mahalli ve müşterek nitelikteki hizmetlerimizin çeşitlilik ve artışları da göz 

önünde bulundurulduğunda her yıl bütçe rakamlarının da aynı oranda yükselmesi beklenmektedir. 

Bu gelir-gider dengesi sağlandığı takdirde taleplerin karşılanabileceği değerlendirilmektedir.



V-ÖNERİ VE TEDBİRLER

A-Öneriler
B-Tedbirler
C-İç Kontrol Beyanları

BÖLÜM 5
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A-Öneriler

1.	 Kurumsal stratejik planların, Valiliğin koordinasyonunda İlin stratejik planına dönüştürülmesi

2.	 Performans Programı ve Çalışma Programları hazırlanırken stratejik planların göz önünde 
bulundurulması, il düzeyinde tüm kurum ve kuruluşların katılacağı İl Özel İdaresi odaklı yıllık Performans 
Planı ile Çalışma Programının yapılması

3.	 İlimiz sınırları içerisinde görev, yetki ve sorumluluk alanımızda olup yapılması gereken hizmetlerin 
verimli ve hızlı bir şekilde yürütülebilmesi için tüm sektörlerde il envanterlerinin gözden geçirilerek tek 
merkezde toplanması, fiziki ve insan kaynakları ile araç ve gereçlerin öncelikler belirlenerek hizmet 
alanlarına tahsis edilmesi

4.	 İl Özel İdaresi Gelirleri Yasasının çıkarılarak kaynakların artırılması ve idarenin mali açıdan 
güçlendirilmesinin sağlanması

5.	 KÖYDES Projesinin devam ettirilmesi

6.	 Kurum personelinin branşına göre eğitim seminerlerinin arttırılması

7.	 2.346,98 km olan yol ağımızın %80’inin standardı yükseltilmiştir. İlimizin coğrafi yönden engebeli 
olması ve çok yağış alması nedeniyle bu yolların daha dayanıklı hale getirilmesi için öncelikle yaklaşık 
638,17 km olan grup yollarımızda sıcak asfalt (BSK) yapılması

8.	 İl Özel İdaremize ödeneği aktarılarak gerçekleştirilecek diğer kamu kurum ve kuruşlarının yatırımları 
ile ilgili olarak imar işlemlerinin tamamlanmasına müteakip programa alınması, dolayısıyla yapım 
aşamasındaki iş ve zaman kayıplarının önlenmesi

9.	 Yatırım tekliflerinin paydaş kurumlarımız ile İdaremiz birim müdürlükleri arasında koordineli şekilde 
hazırlanıp idari, teknik ve hukuki eksikliklere meydan verilmemesi

10.	 İl Özel İdaremizin, ilimiz yol ağının % 85’ine sahip olması nedeniyle İl Özel İdaresi personelinin de İl Trafik 
Komisyonuna üye olarak katılması

11.	 Eylem planları hazırlanarak belirlenen hedefler doğrultusunda sonuca ulaşılması

1.	 Kısıtlı kaynaklarla verilen hizmetlerin etkili, ekonomik ve verimli olabilmesi için öncelikli 
ihtiyaçların belirlenmesi

2.	 Köy yerleşik alanlarının tamamlanarak nüfus yoğunluğu fazla olan köylerimizin imar planlarının 
bir an önce bitirilmesi

3.	 Eğitim, sağlık, spor ve sosyal altyapı çalışmalarının yüksek oranda desteklenmesi

4.	 Yaşanabilir, sağlıklı, sürdürülebilir yerleşkelerimizdeki inşaat alanı 1000 m2 üzerindeki binalarda, 
yapı kullanım izni verilmeden önce enerji verimliliğinin kontrol edilmesi

5.	 Anadolu kültürünün istisnai değerlerinden olan kültür ve tabiat varlıklarının korunması

B-Tedbirler
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C-İç Kontrol Güvence Beyanları

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI

Üst Yönetici olarak yetkim dâhilinde;
Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim.
Bu raporda açıklanan faaliyetler için; bütçe ile tahsis edilmiş kaynaklar ile dış kaynaktan aktarılan ödeneklerle 
tahsis edilmiş kaynakların, planlanmış amaçlar doğrultusunda ve iyi mali yönetim ilkelerine uygun olarak, 
etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, iç kontrol sistemi işlemlerinin yasallık ve düzenliliğine 
ilişkin yeterli güvenceyi sağladığımı bildiririm.
Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç denetim raporları 
ile Sayıştay Başkanlığı raporları gibi bilgim dâhilindeki hususlara dayanmaktadır.
Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim olmadığını 
beyan ederim.

Dr. Nurtaç ARSLAN
Vali

MUHASEBE YETKİLİSİ BEYANI

Muhasebe yetkilisi olarak yetkim dahilinde;

Bu idarede, faaliyetlerin mali yönetim ve kontrol mevzuat ile diğer mevzuata uygun olarak yürütül-
düğünü, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanılmasını temin etmek üzere iç kont-
rol süreçlerinin işletildiğini, izlendiğini ve gerekli tedbirlerin alınması için düşünce ve önerilerimi zamanında 
üst yöneticiye beyan ederim.

İdaremizin 2025 Mali Yılı Faaliyet Raporunun “III/A-Mali Bilgiler” bölümünde yer alan bilgilerin gü-
venilir, tam ve doğru olduğunu teyit ederim. 

Serap BİRİNCİ
Mali Hizmetler Müdürü

Muhasebe Yetkilisi
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